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CHP DENİZLİ MİLLETVEKİLİ MECLİSTE 

ÇİVRİL'İN SESİ OLDU
CHP'li Şeref Arpacı mecliste yaptığı konuşmada “Çivril'de Meyve 
Bahçeleri Dondu, Çiftçiye Sıfır Faizli Kredi Verilmeli” dedi

İLK YILIN BAŞARISI: 
BÜTÇE OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ
Çivril Belediyesi 2024 yılı kesin bütçesi yapılan 
meclis toplantısında oy birliği ile kabul edildi

EMNİYET VE JANDARMADAN 
'BİR KURAL BİR ÖMÜR' UYGULAMASI
Çivril Emniyet 

Müdürlüğü ve 

İlçe 

Jandarma 

Komutanlığı 

ilçe 

merkezinde 

yaptığı ortak 

uygulamada 

sürücülere 

broşür dağıttı
S:3

S:2

S:2

AK PARTİ 13 AYDIR SESSİZ
Çivril'de ilk defa muhalefete düşen AK Parti grubu 
meclisteki sessizliğini koruyor S:5

ÇİVRİL'DE SOLUNUM 

Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet Hastanesi, 2025 yılı 

Dünya Astım Yılı kapsamında hastanede bir 

dizi etkinlik düzenledi

SAĞLIĞINA DİKKAT ÇEKİLDİ

S:4
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Borçlar ertelensin, sıfır faizli kredi 

verilsin

// Muhammet Karaçay

Muhtarların talepleri Meclis'e taşındı

Arpacı, konuşmasında çiftçilerin sigorta 

kapsamındaki mağduriyetlerinin giderilmesi 

için Tarım Sigortaları Havuzu'na (TARSİM) 

işaret etti. “Tüm meyve bahçeleri TARSİM 

kapsamına alınmalı” diyen CHP'li vekil, 

zarar gören üreticilere yönelik acil destek 

çağrısında bulundu.

Felaketten zarar gören üreticilerin banka 

ve tarım kredi borçlarının ertelenmesi 

gerektiğini belirten Arpacı, ayrıca sıfır faizli 

kredi tahsisiyle çiftçiye yeniden üretim gücü 

verilmesini istedi. “Mehmet Şimşek'in kriz 

günleri için biriktirdiği rezervler, tam da 

bugün için kullanılmalıdır” ifadelerini 

kullandı.

Tüm bahçeler TARSİM kapsamına 

alınmalı

Konuşmasının başında Çivril'den ziyaretine 

gelen muhtar ve belediye meclis üyelerinin 

sorunlarını da Meclis'e taşıyan Arpacı, 

bölgedeki yerel yöneticilerin tarımsal 

destek beklentilerini dile getirdi. CHP 

Denizli Milletvekili Şeref Arpacı Nisan 

ayında yaşanan don olayından sonra 

Çivril’e gelerek Çivrilli çiftçilerin  sorunlarını 

dinlemiş ve bahçeleri gezmişti.

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli Milletvekili 

Şeref Arpacı, TBMM Genel Kurulu'nda 

yaptığı konuşmada don felaketinden ağır 

etkilenen Çivril'deki üreticilerin durumunu 

gündeme taşıdı. Arpacı, ürün kaybının 

yüzde 90'ı aştığını belirterek bölgenin afet 

ilan edilmesini, borçların ertelenmesini ve 

çiftçilere sıfır faizli kredi sağlanmasını 

istedi.

Genel kurul öncesi Çivrilli 

muhtarlar ile bir araya gelen CHP 

Denizli Milletvekili Şeref Arpacı 

muhtarların istek ve taleplerini 

dinledi. Görüşmede ülke 

gündemine dair muhtarlara bilgi 

veren CHP Milletvekili Şeref Arpacı 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek Özdemirci Mahallesi 

Muhtarı Abdurrahim Alacıoğlu, 

Kıralan Mahallesi Muhtarı Mehmet 

Demir, Yahyalı Mahallesi Muhtarı 

Şerif Gök, Karahacılı Mahallesi 

Muhtarı Ramazan Can, Çıtak 

Mahallesi Muhtarı Hüsem Çivril'e 

teşekkür etti. 

CHP DENİZLİ MİLLETVEKİLİ MECLİSTE 

ÇİVRİL'İN SESİ OLDU
CHP'li Şeref Arpacı mecliste yaptığı konuşmada “Çivril'de Meyve 
Bahçeleri Dondu, Çiftçiye Sıfır Faizli Kredi Verilmeli” dedi

Trafik kazalarından kaynaklı 

can kayıplarının önlenmesi, 

güvenli ve düzenli bir trafik 

ortamının oluşturulması amacıyla 

her yıl Mayıs ayının ilk haftası, 

kutlanan “Karayolu Güvenliği ve 

Trafik Haftası” Çivril'de Polis ve 

Jandarma trafik ekiplerinin 

düzenlediği program ile kutlandı. 

Ekipler Cumhuriyet Meydanı 

başta olmak üzere ilçenin farklı 

noktalarında kurdukları uygulama 

noktalarında sürücülere 

bilgilendirici broşür dağıttı, 

kurallar ve ihlaller hakkında 

sürücülere bilgi verdi. Sürücülere 

emniyet kemeri kullanımı, hız 

sınırlarına uyma ve yaya geçiş 

önceliği konularında önemli 

hatırlatmalarda bulundu. 

Etkinlikte emniyet kemeri 

kullanan ve kurallara uyan 

sürücülere teşekkür eden ekipler 

kurallara uyma konusunda 

dikkatli olunması konusunda 

sürücüleri uyardı.

Çivril Emniyet Müdürlüğü ve 

İlçe Jandarma Komutanlığı 

ekipleri, Trafik Haftası 

kapsamında ilçe merkezinde 

ortak bir etkinlik düzenledi. 

Uygulama yapan ekipler 

Hükümet Caddesi üzerinde 

kurulan kontrol noktasında, 

vatandaşlara trafik güvenliği 

hakkında bilgilendirme broşürleri 

dağıttı.

'Bir Kural Bir Ömür' sloganıyla 

yürütülen trafik haftası etkinlikleri 

ile olarak yapılan bilgilendirmede 

Etkinliğin amacının trafikte can ve 

mal kayıplarının önüne geçmek, 

sürücü ve yayalarda trafik 

bilincini artırmak olduğu 

açıklandı. 

Bilgilendirmede, Trafik Haftası 

boyunca gerçekleştirilen 

çalışmaların, yıl boyu sürecek 

trafik güvenliği uygulamaları için 

önemli bir başlangıç olduğunu 

ifade edildi. // Bülent Çakır

EMNİYET VE JANDARMADAN 'BİR KURAL BİR ÖMÜR' UYGULAMASI
Çivril Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı ilçe merkezinde yaptığı ortak uygulamada sürücülere broşür dağıttı

Başkan Semih Dere Komisyon Başkanı 

ve üyelerine yapılan çalışma için teşekkür 

etti. Yapılan oylamada 2024 Mali Yılı Bütçe 

Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin Hesabı oy 

birliği ile kabul edildi.

Meclis başkanı Semih Dere'nin başkanlık 

ettiği toplantının ilk gündem maddesi olan 

Çivril Belediyesi 2024 yılı kesin bütçesi 

görüşüldü. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere oy 

birliği ile kabul edilen 2024 Belediye kesin 

bütçesinden sonra tüm meclis üyelerine 

teşekkür ederek Çivril için birlikte, uyum 

içinde çalışmaya devam edeceklerini 

belirtti. // Serap Sofulu 

Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından 

incelemesi tamamlanan 2024 Mali Yılı 

Bütçe Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin 

Hesabı raporu meclise sunuldu. Belediye 

Yazı İşleri Müdürü Hasan Gümüş, raporu 

meclis üyelerine okudu. Mecliste gurubu 

bulunan partiler ve meclis üyeleri 2024 Mali 

Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin 

Hesabı raporu hakkında söz almadı.

Mayıs ayı meclis 
toplantısı ikinci birleşimi, 
Belediye meclis toplantı 
salonunda yapıldı. 
Birinci birleşim birinci 
oturumda komisyonlara 
gönderilen gündem 
maddelerinin 
görüşüldüğü ikinci 
toplantı 8 Mayıs 
Perşembe günü 
gerçekleşti. 

İLK YILIN BAŞARISI: 
BÜTÇE OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ
Çivril Belediyesi 2024 yılı kesin bütçesi yapılan meclis toplantısında oy birliği ile kabul edildi

Meclis Dünya İkincisini Ödüllendirecek

Mayıs ayı meclis toplantısında gündeme 
gelen ve komisyon kararı ile tüm meclis 
üyelerinin oyu ile kabul edilen karar ile 
Dünya ikincisi güreşçi 3 Cumhuriyet Altını ile 
ödüllendirilecek. Milli sporcunun 
ödüllendirilmesini meclis gündemine alan 
Belediye Başkanı Semih Dere milli formayı 
başarı ile temsil eden ve Çivril'in adını 
uluslararası turnuvalarda duyuran genç 
sporcu ile guru duyduklarını belirterek “Çivrilli 
hemşerimiz Sırbistan'da düzenlenen okul 
sporları turnuvasında kazandığı gümüş 
madalya ile ülkemizi ve ilçemizi en iyi şekilde 
temsil etmiştir. Çivril belediye meclisi olarak 
bize düşende ülkemizi ve ilçemizi başarı ile 
temsil eden bayrağımızı göndere çektiren ve 
İstiklal marşımızı okutan kardeşimize 

imkânlar dâhilinde ödüllendirmek. Plan Bütçe 
ve Genel İşler Komisyonumuzun aldığı karar 
ile genç sporcumuzu 3 cumhuriyet altını ile 
ödüllendirme kararı aldık. Bu kararın 

alınmasında destek veren tüm meclis üyesi 
arkadaşlarıma teşekkür ederim” dedi.

04-14 Nisan tarihleri arasında Sırbistan'da 
düzenlenen ve 60 ülkeden 22 branşta 3000 
sporcunun katıldığı ISF- Gymnasiade Dünya 
Okullararası Gymnasiade Oyunlarında Güreş 
branşında Ay yıldızlı formayı giyen ve 57 
kg'da Dünya ikincisi olan Çivrilli Kaan 
Emirhan Asar Çivril Belediye Meclisi 
tarafından ödüllendirilecek.

// Ebru Atar
Çivril Belediye Meclisi dünya ikincisi 

sporcuyu ödüllendirmek için Başkan Semih 
Dere'ye yetki verdi. 
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kapsamındaki mağduriyetlerinin giderilmesi 

için Tarım Sigortaları Havuzu'na (TARSİM) 

işaret etti. “Tüm meyve bahçeleri TARSİM 

kapsamına alınmalı” diyen CHP'li vekil, 

zarar gören üreticilere yönelik acil destek 

çağrısında bulundu.

Felaketten zarar gören üreticilerin banka 

ve tarım kredi borçlarının ertelenmesi 

gerektiğini belirten Arpacı, ayrıca sıfır faizli 

kredi tahsisiyle çiftçiye yeniden üretim gücü 

verilmesini istedi. “Mehmet Şimşek'in kriz 

günleri için biriktirdiği rezervler, tam da 

bugün için kullanılmalıdır” ifadelerini 

kullandı.

Tüm bahçeler TARSİM kapsamına 

alınmalı

Konuşmasının başında Çivril'den ziyaretine 

gelen muhtar ve belediye meclis üyelerinin 

sorunlarını da Meclis'e taşıyan Arpacı, 

bölgedeki yerel yöneticilerin tarımsal 

destek beklentilerini dile getirdi. CHP 

Denizli Milletvekili Şeref Arpacı Nisan 

ayında yaşanan don olayından sonra 

Çivril’e gelerek Çivrilli çiftçilerin  sorunlarını 

dinlemiş ve bahçeleri gezmişti.

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli Milletvekili 

Şeref Arpacı, TBMM Genel Kurulu'nda 

yaptığı konuşmada don felaketinden ağır 

etkilenen Çivril'deki üreticilerin durumunu 

gündeme taşıdı. Arpacı, ürün kaybının 

yüzde 90'ı aştığını belirterek bölgenin afet 

ilan edilmesini, borçların ertelenmesini ve 

çiftçilere sıfır faizli kredi sağlanmasını 

istedi.

Genel kurul öncesi Çivrilli 

muhtarlar ile bir araya gelen CHP 

Denizli Milletvekili Şeref Arpacı 

muhtarların istek ve taleplerini 

dinledi. Görüşmede ülke 

gündemine dair muhtarlara bilgi 

veren CHP Milletvekili Şeref Arpacı 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek Özdemirci Mahallesi 

Muhtarı Abdurrahim Alacıoğlu, 

Kıralan Mahallesi Muhtarı Mehmet 

Demir, Yahyalı Mahallesi Muhtarı 

Şerif Gök, Karahacılı Mahallesi 

Muhtarı Ramazan Can, Çıtak 

Mahallesi Muhtarı Hüsem Çivril'e 
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Trafik kazalarından kaynaklı 

can kayıplarının önlenmesi, 

güvenli ve düzenli bir trafik 

ortamının oluşturulması amacıyla 

her yıl Mayıs ayının ilk haftası, 

kutlanan “Karayolu Güvenliği ve 

Trafik Haftası” Çivril'de Polis ve 

Jandarma trafik ekiplerinin 

düzenlediği program ile kutlandı. 

Ekipler Cumhuriyet Meydanı 

başta olmak üzere ilçenin farklı 

noktalarında kurdukları uygulama 

noktalarında sürücülere 

bilgilendirici broşür dağıttı, 

kurallar ve ihlaller hakkında 

sürücülere bilgi verdi. Sürücülere 

emniyet kemeri kullanımı, hız 

sınırlarına uyma ve yaya geçiş 

önceliği konularında önemli 

hatırlatmalarda bulundu. 

Etkinlikte emniyet kemeri 

kullanan ve kurallara uyan 

sürücülere teşekkür eden ekipler 

kurallara uyma konusunda 

dikkatli olunması konusunda 

sürücüleri uyardı.

Çivril Emniyet Müdürlüğü ve 

İlçe Jandarma Komutanlığı 

ekipleri, Trafik Haftası 

kapsamında ilçe merkezinde 

ortak bir etkinlik düzenledi. 

Uygulama yapan ekipler 

Hükümet Caddesi üzerinde 

kurulan kontrol noktasında, 

vatandaşlara trafik güvenliği 

hakkında bilgilendirme broşürleri 

dağıttı.

'Bir Kural Bir Ömür' sloganıyla 

yürütülen trafik haftası etkinlikleri 

ile olarak yapılan bilgilendirmede 

Etkinliğin amacının trafikte can ve 

mal kayıplarının önüne geçmek, 

sürücü ve yayalarda trafik 

bilincini artırmak olduğu 

açıklandı. 

Bilgilendirmede, Trafik Haftası 

boyunca gerçekleştirilen 

çalışmaların, yıl boyu sürecek 

trafik güvenliği uygulamaları için 

önemli bir başlangıç olduğunu 

ifade edildi. // Bülent Çakır

EMNİYET VE JANDARMADAN 'BİR KURAL BİR ÖMÜR' UYGULAMASI
Çivril Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı ilçe merkezinde yaptığı ortak uygulamada sürücülere broşür dağıttı

Başkan Semih Dere Komisyon Başkanı 

ve üyelerine yapılan çalışma için teşekkür 

etti. Yapılan oylamada 2024 Mali Yılı Bütçe 

Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin Hesabı oy 

birliği ile kabul edildi.

Meclis başkanı Semih Dere'nin başkanlık 

ettiği toplantının ilk gündem maddesi olan 

Çivril Belediyesi 2024 yılı kesin bütçesi 

görüşüldü. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere oy 

birliği ile kabul edilen 2024 Belediye kesin 

bütçesinden sonra tüm meclis üyelerine 

teşekkür ederek Çivril için birlikte, uyum 

içinde çalışmaya devam edeceklerini 

belirtti. // Serap Sofulu 

Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından 

incelemesi tamamlanan 2024 Mali Yılı 

Bütçe Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin 

Hesabı raporu meclise sunuldu. Belediye 

Yazı İşleri Müdürü Hasan Gümüş, raporu 

meclis üyelerine okudu. Mecliste gurubu 

bulunan partiler ve meclis üyeleri 2024 Mali 

Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin 

Hesabı raporu hakkında söz almadı.

Mayıs ayı meclis 
toplantısı ikinci birleşimi, 
Belediye meclis toplantı 
salonunda yapıldı. 
Birinci birleşim birinci 
oturumda komisyonlara 
gönderilen gündem 
maddelerinin 
görüşüldüğü ikinci 
toplantı 8 Mayıs 
Perşembe günü 
gerçekleşti. 

İLK YILIN BAŞARISI: 
BÜTÇE OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ
Çivril Belediyesi 2024 yılı kesin bütçesi yapılan meclis toplantısında oy birliği ile kabul edildi

Meclis Dünya İkincisini Ödüllendirecek

Mayıs ayı meclis toplantısında gündeme 
gelen ve komisyon kararı ile tüm meclis 
üyelerinin oyu ile kabul edilen karar ile 
Dünya ikincisi güreşçi 3 Cumhuriyet Altını ile 
ödüllendirilecek. Milli sporcunun 
ödüllendirilmesini meclis gündemine alan 
Belediye Başkanı Semih Dere milli formayı 
başarı ile temsil eden ve Çivril'in adını 
uluslararası turnuvalarda duyuran genç 
sporcu ile guru duyduklarını belirterek “Çivrilli 
hemşerimiz Sırbistan'da düzenlenen okul 
sporları turnuvasında kazandığı gümüş 
madalya ile ülkemizi ve ilçemizi en iyi şekilde 
temsil etmiştir. Çivril belediye meclisi olarak 
bize düşende ülkemizi ve ilçemizi başarı ile 
temsil eden bayrağımızı göndere çektiren ve 
İstiklal marşımızı okutan kardeşimize 

imkânlar dâhilinde ödüllendirmek. Plan Bütçe 
ve Genel İşler Komisyonumuzun aldığı karar 
ile genç sporcumuzu 3 cumhuriyet altını ile 
ödüllendirme kararı aldık. Bu kararın 

alınmasında destek veren tüm meclis üyesi 
arkadaşlarıma teşekkür ederim” dedi.

04-14 Nisan tarihleri arasında Sırbistan'da 
düzenlenen ve 60 ülkeden 22 branşta 3000 
sporcunun katıldığı ISF- Gymnasiade Dünya 
Okullararası Gymnasiade Oyunlarında Güreş 
branşında Ay yıldızlı formayı giyen ve 57 
kg'da Dünya ikincisi olan Çivrilli Kaan 
Emirhan Asar Çivril Belediye Meclisi 
tarafından ödüllendirilecek.

// Ebru Atar
Çivril Belediye Meclisi dünya ikincisi 

sporcuyu ödüllendirmek için Başkan Semih 
Dere'ye yetki verdi. 
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Örneğin, silahın ateşli silah veya bıçak olup 
olmaması ceza miktarını değiştirebilmektedir.

Bu suçun oluşması için kişinin silahı aktif 
olarak kullanması şart değildir; silahı üzerinde 
veya ikametgahında bulundurması da yeterlidir.

Taşımanın sebebi, cezanın belirlenmesinde 
takdir indirimi sebebi olabilir ancak suçu ortadan 
kaldırmaz' ifadelerine yer verilmiştir.

Yargıtay, ruhsatsız silah taşıma suçuna ilişkin 
kararlarında genellikle failin kastına ve silahın 
ele geçiriliş şekline odaklanmaktadır. Yargıtay 8. 
Ceza Dairesi'nin 2024/1456 E., 2024/2301 K. 
sayılı kararında, sanığın silahı kendisini 
korumak amacıyla taşıdığını beyan etmesi, 
cezalandırılmasına engel teşkil etmemiştir.

 Kararda, 'Ruhsatsız silah taşımak, suçun 
oluşumu için yeterlidir.

Kanuna göre, ruhsatsız silah taşıyan veya 
bulunduran kişi hakkında hapis ve para cezası 
öngörülmektedir.

Bu durumda, taşımanın amacı ve silahın ele 
geçiriliş şekli ceza miktarını etkilemiştir.

Yargıtay, aracın kapalı bir bölmesinde 
saklanan silahın da taşıma kapsamında 
değerlendirilmesi gerektiğini vurgulamıştır.

Bununla birlikte, Yargıtay 3. Ceza Dairesi'nin 
2023/987 E., 2024/451 K. sayılı kararında, 
sanığın aracında yapılan aramada ele geçirilen 
silahın ruhsatsız olduğu ve kapalı bir bölmede 
saklandığı tespit edilmiştir.

Ruhsatsız silah taşıma suçu, 6136 sayılı Ateşli 
Silahlar ve Bıçaklar ile Diğer Aletler Hakkında 
Kanun kapsamında düzenlenmiş olup, kamu 
güvenliğini tehdit eden bir suç olarak kabul 
edilmektedir.

Ruhsatsız Silah Taşıma Suçu ve Yargıtay 
Kararları

Türk Ceza Kanunu'nun 6136 sayılı Kanun 
hükümleri uyarınca, ruhsatsız silah taşıyan kişi 
hakkında 1 yıldan 3 yıla kadar hapis ve adli 
para cezası uygulanabilir.

Ancak, suçun işleniş biçimi, silahın niteliği, 
failin kastı ve taşıma amacı gibi hususlar 
cezanın belirlenmesinde önemli rol 
oynamaktadır.

Öte yandan, failin daha önce benzer bir suçtan 
sabıkasının bulunması halinde cezada artırım 
yapılabileceği gibi, ilk kez suç işleyen kişilere 
ceza indirimi uygulanması da mümkündür.

 Ayrıca, silahın suç işlemek amacıyla 
taşındığının ispatlanması halinde, cezada 
artırım uygulanması söz konusu olacaktır.

Sonuç olarak, ruhsatsız silah taşıma suçu, 
toplum güvenliğini tehdit eden bir suç tipi olup, 
cezalandırma sürecinde failin kastı, taşıma 
amacı ve silahın niteliği gibi unsurlar dikkate 
alınmaktadır.

Kanun koyucu, kamu düzeni ve güvenliğini 
sağlamak amacıyla bu suçu ağır şekilde 
cezalandırmakta; özellikle suistimal 
durumlarında caydırıcı cezalar uygulamaktadır.

 Bu nedenle, kişilerin ruhsatsız silah 
bulundurmaktan kaçınmaları ve hukuki haklarını 
korumak adına bir avukata danışmaları büyük 
önem taşımaktadır.

2024 yerel seçimlerinde Çivril 

Belediyesini kaybeden ve mecliste 

muhalefet olarak görev yapan AK parti 

gurubu aradan geçen 13 aylık meclis 

performansında sınıfta kaldı. Bu güne 

kadar yapılan meclis toplantılarından 

görüşülen gündem maddeleri hakkında söz 

almayan AK parti meclis üyeleri Mayıs Ayı 

Meclis toplantısında da sessiz kalmayı 

tercih etti. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere ve 

CHP gurubu tarafından meclis gündemine 

getirilen hiçbir gündem maddesi hakkında 

görüş bildirmeyen Ak Parti gurubu bu güne 

kadar meclise gelen borçlanma yetkileri 

başta olmak üzere birçok konuda ya sessiz 

kaldı ya da CHP grubunun önergelerine 

destek verdi. 

İlçe Başkanı Deneyimli Meclis Üyesi 

Sorunu Çözmeli

Denizli'nin büyükşehir olması ile 2014 

yılında yeni bir döneme giren ve Ak Parti 

Belediyeciliği ile tanışan Çivril'de geçen on 

yılın ardından son yerel seçimlerde 

muhalefete düşen AK parti Çivril teşkilatı 

10 yıllık iktidarını kaybettikten sonra 

sessizliğe büründü. 2024 yerel 

seçimlerinde Gürcan Güven ile seçime 

giren ancak sandıktan ikinci parti olarak 

çıkan Ak Parti, mecliste 6 meclis üyesi ile 

muhalefette yer aldı. Ahmet Akkoyun 

dışında diğer meclis üyeleri ilk defa meclis 

üyesi olarak görev yaptığı Ak Parti 

grubunun 2024 yılı Nisan ayı meclis 

toplantısından itibaren hiçbir meclis 

toplantısında gündem maddeleri hakkında 

söz almaması ve önerge vermemesi 

dikkatlerden kaçmadı. 

Partiye yakın kaynaklar meclis üyelerinin 

bilinçli şekilde muhalefet yapmadığını 

belirterek “Ak Partili meclis üyeleri İlçe 

yönetimi ve başkanı ile görüş ayrılığı 

içinde. Meclis üyeleri yönetim kurulu 

üyelerinin davranış ve tavırlarından 

rahatsız. Bu rahatsızlığı da mecliste sessiz 

kalarak gösteriyorlar. Partinin içindeki 

kavga meclise yansıyor. Meclis üyelerinin 

birçoğunun 2024 yerel seçimlerinde partiye 

gelip gitmeye başlamasının da bu 

sessizlikte etkisi oluyor. Ak parti 

düşüncesini, zihniyetini bilmeyen kişiler 

meclis sıralarında Ak Partiyi ne kadar 

temsil edebilir. Parti içindeki sıkıntı 

maalesef Çivril'e zarar veriyor” diyerek 

tepkilerini dile getirdi. 

İlçe Başkanının deneyimli bir siyasetçi 

olduğunu ifade eden partililer “İlçe başkanı 

olarak görevlendirilen Özkan Avcı 10 yıl 

belediye meclis üyeliği yapmış birisi bu 

deneyim ve bilgisi ile meclis üyeleri ve 

yönetim kurulu üyeleri arasındaki 

anlaşmazlığı bir an önce ortadan 

kaldırması gerekiyor. Ak parti meclis üyeleri 

bir sonraki yerel seçime kadar mecliste 

sessiz oturmak zorunda kalmamalı” dedi. // 

Serap Sofulu – Bülent Çakır

Biz onları Çivril için karar alsınlar diye 

seçtik

Ak parti gurubunun meclisteki sessizliği 

kamuoyunda Çivril adına kötülük olarak 

değerlendirirken bazı AK parti seçmenleri 

AK partili meclis üyelerinin 13 aylık meclis 

toplantısı serüveninde hiçbir madde 

hakkında konuşmaması ya da önerge 

vermemesinin anlaşılamaz olduğunu ifade 

etti. Partinin önde gelen isimlerinden 

bazıları yaptıkları değerlendirmede meclis 

üyelerinin görevlerini en iyi şekilde 

yapmanın vatani bir görev olduğunu 

belirterek “biz onları Çivril için karar 

alsınlar, fikir üretsinler diye seçtik. Canlı 

yayınlanan meclis toplantılarında AK parti 

gurubundan hiçbir meclis üyesini 

konuşurken göremedik. Seçimin üzerinden 

13 ay geçti. Bu meclis üyeleri nasıl olsa Ak 

parti kazanır bizde mecliste oturur geliriz 

diye mi düşündüler ki. Çivril Ak partiye 

muhalefet görevi verdi. Bu görevi en iyi 

şekilde yapmak Çivril'in hakkını korumak 

zorundayız” dedi. 

Sessizlikte İlçe Yönetimi ile Kavga 

etkili oluyor

AK PARTİ 13 AYDIR SESSİZ
Çivril'de ilk defa muhalefete düşen AK Parti grubu meclisteki sessizliğini koruyor

Çivril ve Toprak Sulama Birliği, sorumluluk 

alanında bulunan arazilerin sulama 

kanallarında bakım onarım çalışmaları 

başlattı. Dinar, Baklan, Çal, Çivril ve Bekilli 

tarım alanlarının sulama suyunu sağlayan 

kanallarda başlatılan çalışmanın sulama 

sezonu öncesi tamamlanması hedefleniyor. 

Birliğin sorumluluk alanında bulunan 

bütün kanal ve pompa istasyonlarının 

kontrol edilerek yeni sezona hazırlandığını 

belirten Birlik başkanı İsa Buğday 

“sorumluluk alanımızda bulunan tüm 

kanallar kontrol ediliyor. Kırık ve hizmet 

veremeyecek durumda olanlar yenileniyor. 

Kanal temizliklerimiz kendi personelimiz ve 

araçlarımızla devam ediyor. Bununla birlikte 

pompa istasyonlarımızda gerekli bakım 

çalışmaları yürütülüyor. Bakım onarım ve 

temizlik çalışmalarımız kendi personel, araç 

ve imkanlarımızla sürdürülüyor. Hizmet 

sahamız içinde bulunan sulama kanalları 

yanından geçen tali yollar bakım ve dolgu 

çalışmaları aralıksız şekilde yapılıyor” dedi. 

// Ebru Atar

Çivril ve Toprak Sulama Birliği Başkanı İsa 

Buğday, Birlik olarak sorumluluk alanlarında 

bulunan kanal ve pompa istasyonlarında 

bakım ve onarım çalışması başlattıklarını 

söyledi. 650 BİN dekar alanı kapsayan 

sulanabilir tarım arazisine su sağlayan kanal 

ve pompa istasyonlarının birlik personeli ve 

kaynakları tarafından bakımının yapıldığını 

belirten başkan İsa Buğday “çiftçimize 

hizmet etmek için sulama sezonu öncesi 

sorumluluk sahamız içinde bulunan sulama 

kanalı ve pompa istasyonlarında bakım ve 

ihtiyaç duyulan yerlerde onarım yapıyoruz. 

Kırık kanallar tamir edilirken sağlam 

kanallarda sağlıklı su akışı için temizlik 

yapılıyor” dedi. 

KANAL VE POMPA İSTASYONLARINDA ÇALIŞMA BAŞLATILDI
Ege bölgesinin en büyük sulanabilir tarımsal alanı Çivril ve Baklan Ovalarında 
kanal ve pompa istasyonlarında bakım onarım çalışmaları başladı

Çivril Devlet Hastanesi 

tarafından 6 Mayıs Dünya Astım 

Günü kapsamında hastanede 

“Astımda İnhaler Tedavi: Ne 

Kadar Doğru, O Kadar Etkili” 

temasıyla bilgilendirme standı 

açıldı. Etkinlikte, solunum yolu 

hastalıklarının tedavisinde 

yaygın olarak kullanılan inhaler 

cihazlarının doğru kullanımı 

uygulamalı olarak anlatıldı.

Milyonlarca insanı etkileyen astım 

hastalığına dikkat çekmek amacıyla 

düzenlenen etkinlikte, bu yılın teması olan 

"Astımda İnhaler Tedavi: Ne Kadar Doğru, 

O Kadar Etkili" sloganı öne çıktı. Göğüs 

Hastalıkları Uzmanı Dr. Müge Hazıroğlu 

öncülüğünde gerçekleştirilen bilgilendirme 

çalışmaları, hastane polikliniklerinde ve 

hasta bekleme alanlarında gün boyunca 

sürdü. Hastalara ve hasta yakınlarına 

yapılan bilgilendirmede göğüs hastalıkları 

hemşireleri de görev aldı. Bilgilendirme 

etkinliğinde, astım hastalarının tedavi 

süreçlerinde karşılaştıkları zorluklara ve 

inhaler ilaçların doğru kullanımına dair 

önemli bilgiler verildi. Astım tedavisinde 

hastaların ilaçlarını doğru teknikle 

kullanmalarının, atakları önlemede ve 

yaşam kalitesini artırmada ne denli kritik 

olduğu vurgulandı.

Uzmanlar, gün boyu devam eden 

bilgilendirme etkinliğinde vatandaşlara 

astım ve KOAH gibi kronik hastalıklarda 

tedaviye uyumun önemini aktarırken, 

cihazların etkili ve güvenli kullanımına dair 

bilgiler paylaştı. Uygulamalı eğitimlerde, 

doğru nefes teknikleri ve cihaz kullanım 

adımları gösterildi; yanlış kullanımın tedavi 

başarısını olumsuz etkileyebileceği 

vurgulandı.

Yetkililer, astımın kontrol altına alınabilir 

bir hastalık olduğunu hatırlatarak, doğru 

cihaz kullanımı sayesinde hastaların 

yaşam kalitesinin artırılabileceğini belirtti. // 

Ebru Atar 

ÇİVRİL'DE SOLUNUM SAĞLIĞINA DİKKAT ÇEKİLDİ
Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet Hastanesi, 2025 yılı Dünya Astım 
Yılı kapsamında hastanede bir dizi etkinlik düzenledi

İÇ VE DIŞ CEPHE

CAM TEMİZLİĞİ

İNŞAAT VE 

DOKORASYON 

SONRASI TEMİZLİĞİ

HALI VE KOLTUK YIKAMA

PERİYODİK GENEL 

TEMİZLİK HİZMETLERİ

EV, İŞYERİ

OFİS TEMİZLİĞİ

MERDİVEN TEMİZLİĞİ

Çivril Yukarı Sanayi esnafı her yıl 
düzenlediği hayır yemeği etkinliğini bu yılda 
yaptı. Sanayi sitesinde faaliyet gösteren 

esnafların destekleri ile düzenlenen yemek 
Cuma namazı öncesi okunan dua ile başladı. 
Sanayi camiinde kılınan Cuma namazının 

ardından İlçe Müftüsü Muhammed 
Çörekçi'nin yaptığı dua ile devam eden 
etkinliğe çok sayıda davetli, esnaf ve 
öğrencinin yanı sıra STK ve Siyasi Parti 
temsilcileri ile kurum amirleri katıldı.

Etkinlikte konuşan müftü Çörekçi 
dayanışma ve hayrın birleştirici gücüne 
dikkat çekerek yemeğin her yıl yapılmasında 
emeği geçen sanayi sitesi esnafı ve 
kooperatif yönetimine teşekkür etti. Müftü 
Muhammed Çörekçi konuşmasında “Türk 
milleti dayanışma ve yardımlaşmanın en 
güzel örneğini yaşatan bir toplumdur. Bugün 
sanayii esnafımızın her yıl yaptığı geleneksel 
hayır yemeğine iştirak ettik. Bu yemeğin 
hazırlanmasında dağıtılmasında ve hayır 

geleneğinin yaşatılmasında emeği geçen 
herkesten Allah razı olsun. Bu tür güzel 
davranış ve uygulamalar devam ettirilmeli ve 
yaşatılmalı” dedi. 

Yemeğin hazırlanmasına öncülük eden 
esnaflarda yemeğe katılanlara teşekkür 
ederek “geleneksel olarak düzenlediğimiz ve 
bu yıl da yapmak nasip olan yemek hayrına 
ilginin büyük olması biz ve esnaf 
arkadaşlarımızı çok sevindirdi. Çivril Yukarı 
sanayi sitesi olarak her yıl düzenlediğimiz 
yemek hayrını her yıl biraz daha genişleterek 
devam ettiriyoruz. Amacımız bizden sonraki 
gelecek nesillere bu adeti yaşatmak olacak " 
dediler. // Ebru Atar

SANAYİ ESNAFINDAN 5 BİN KİŞİLİK HAYIR YEMEĞİ
Çivril'de sanayi sitesi esnafının düzenlediği geleneksel hayır yemeğine yüzlerce insan ve öğrenci katıldı.
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Örneğin, silahın ateşli silah veya bıçak olup 
olmaması ceza miktarını değiştirebilmektedir.

Bu suçun oluşması için kişinin silahı aktif 
olarak kullanması şart değildir; silahı üzerinde 
veya ikametgahında bulundurması da yeterlidir.

Taşımanın sebebi, cezanın belirlenmesinde 
takdir indirimi sebebi olabilir ancak suçu ortadan 
kaldırmaz' ifadelerine yer verilmiştir.

Yargıtay, ruhsatsız silah taşıma suçuna ilişkin 
kararlarında genellikle failin kastına ve silahın 
ele geçiriliş şekline odaklanmaktadır. Yargıtay 8. 
Ceza Dairesi'nin 2024/1456 E., 2024/2301 K. 
sayılı kararında, sanığın silahı kendisini 
korumak amacıyla taşıdığını beyan etmesi, 
cezalandırılmasına engel teşkil etmemiştir.

 Kararda, 'Ruhsatsız silah taşımak, suçun 
oluşumu için yeterlidir.

Kanuna göre, ruhsatsız silah taşıyan veya 
bulunduran kişi hakkında hapis ve para cezası 
öngörülmektedir.

Bu durumda, taşımanın amacı ve silahın ele 
geçiriliş şekli ceza miktarını etkilemiştir.

Yargıtay, aracın kapalı bir bölmesinde 
saklanan silahın da taşıma kapsamında 
değerlendirilmesi gerektiğini vurgulamıştır.

Bununla birlikte, Yargıtay 3. Ceza Dairesi'nin 
2023/987 E., 2024/451 K. sayılı kararında, 
sanığın aracında yapılan aramada ele geçirilen 
silahın ruhsatsız olduğu ve kapalı bir bölmede 
saklandığı tespit edilmiştir.

Ruhsatsız silah taşıma suçu, 6136 sayılı Ateşli 
Silahlar ve Bıçaklar ile Diğer Aletler Hakkında 
Kanun kapsamında düzenlenmiş olup, kamu 
güvenliğini tehdit eden bir suç olarak kabul 
edilmektedir.

Ruhsatsız Silah Taşıma Suçu ve Yargıtay 
Kararları

Türk Ceza Kanunu'nun 6136 sayılı Kanun 
hükümleri uyarınca, ruhsatsız silah taşıyan kişi 
hakkında 1 yıldan 3 yıla kadar hapis ve adli 
para cezası uygulanabilir.

Ancak, suçun işleniş biçimi, silahın niteliği, 
failin kastı ve taşıma amacı gibi hususlar 
cezanın belirlenmesinde önemli rol 
oynamaktadır.

Öte yandan, failin daha önce benzer bir suçtan 
sabıkasının bulunması halinde cezada artırım 
yapılabileceği gibi, ilk kez suç işleyen kişilere 
ceza indirimi uygulanması da mümkündür.

 Ayrıca, silahın suç işlemek amacıyla 
taşındığının ispatlanması halinde, cezada 
artırım uygulanması söz konusu olacaktır.

Sonuç olarak, ruhsatsız silah taşıma suçu, 
toplum güvenliğini tehdit eden bir suç tipi olup, 
cezalandırma sürecinde failin kastı, taşıma 
amacı ve silahın niteliği gibi unsurlar dikkate 
alınmaktadır.

Kanun koyucu, kamu düzeni ve güvenliğini 
sağlamak amacıyla bu suçu ağır şekilde 
cezalandırmakta; özellikle suistimal 
durumlarında caydırıcı cezalar uygulamaktadır.

 Bu nedenle, kişilerin ruhsatsız silah 
bulundurmaktan kaçınmaları ve hukuki haklarını 
korumak adına bir avukata danışmaları büyük 
önem taşımaktadır.

2024 yerel seçimlerinde Çivril 

Belediyesini kaybeden ve mecliste 

muhalefet olarak görev yapan AK parti 

gurubu aradan geçen 13 aylık meclis 

performansında sınıfta kaldı. Bu güne 

kadar yapılan meclis toplantılarından 

görüşülen gündem maddeleri hakkında söz 

almayan AK parti meclis üyeleri Mayıs Ayı 

Meclis toplantısında da sessiz kalmayı 

tercih etti. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere ve 

CHP gurubu tarafından meclis gündemine 

getirilen hiçbir gündem maddesi hakkında 

görüş bildirmeyen Ak Parti gurubu bu güne 

kadar meclise gelen borçlanma yetkileri 

başta olmak üzere birçok konuda ya sessiz 

kaldı ya da CHP grubunun önergelerine 

destek verdi. 

İlçe Başkanı Deneyimli Meclis Üyesi 

Sorunu Çözmeli

Denizli'nin büyükşehir olması ile 2014 

yılında yeni bir döneme giren ve Ak Parti 

Belediyeciliği ile tanışan Çivril'de geçen on 

yılın ardından son yerel seçimlerde 

muhalefete düşen AK parti Çivril teşkilatı 

10 yıllık iktidarını kaybettikten sonra 

sessizliğe büründü. 2024 yerel 

seçimlerinde Gürcan Güven ile seçime 

giren ancak sandıktan ikinci parti olarak 

çıkan Ak Parti, mecliste 6 meclis üyesi ile 

muhalefette yer aldı. Ahmet Akkoyun 

dışında diğer meclis üyeleri ilk defa meclis 

üyesi olarak görev yaptığı Ak Parti 

grubunun 2024 yılı Nisan ayı meclis 

toplantısından itibaren hiçbir meclis 

toplantısında gündem maddeleri hakkında 

söz almaması ve önerge vermemesi 

dikkatlerden kaçmadı. 

Partiye yakın kaynaklar meclis üyelerinin 

bilinçli şekilde muhalefet yapmadığını 

belirterek “Ak Partili meclis üyeleri İlçe 

yönetimi ve başkanı ile görüş ayrılığı 

içinde. Meclis üyeleri yönetim kurulu 

üyelerinin davranış ve tavırlarından 

rahatsız. Bu rahatsızlığı da mecliste sessiz 

kalarak gösteriyorlar. Partinin içindeki 

kavga meclise yansıyor. Meclis üyelerinin 

birçoğunun 2024 yerel seçimlerinde partiye 

gelip gitmeye başlamasının da bu 

sessizlikte etkisi oluyor. Ak parti 

düşüncesini, zihniyetini bilmeyen kişiler 

meclis sıralarında Ak Partiyi ne kadar 

temsil edebilir. Parti içindeki sıkıntı 

maalesef Çivril'e zarar veriyor” diyerek 

tepkilerini dile getirdi. 

İlçe Başkanının deneyimli bir siyasetçi 

olduğunu ifade eden partililer “İlçe başkanı 

olarak görevlendirilen Özkan Avcı 10 yıl 

belediye meclis üyeliği yapmış birisi bu 

deneyim ve bilgisi ile meclis üyeleri ve 

yönetim kurulu üyeleri arasındaki 

anlaşmazlığı bir an önce ortadan 

kaldırması gerekiyor. Ak parti meclis üyeleri 

bir sonraki yerel seçime kadar mecliste 

sessiz oturmak zorunda kalmamalı” dedi. // 

Serap Sofulu – Bülent Çakır

Biz onları Çivril için karar alsınlar diye 

seçtik

Ak parti gurubunun meclisteki sessizliği 

kamuoyunda Çivril adına kötülük olarak 

değerlendirirken bazı AK parti seçmenleri 

AK partili meclis üyelerinin 13 aylık meclis 

toplantısı serüveninde hiçbir madde 

hakkında konuşmaması ya da önerge 

vermemesinin anlaşılamaz olduğunu ifade 

etti. Partinin önde gelen isimlerinden 

bazıları yaptıkları değerlendirmede meclis 

üyelerinin görevlerini en iyi şekilde 

yapmanın vatani bir görev olduğunu 

belirterek “biz onları Çivril için karar 

alsınlar, fikir üretsinler diye seçtik. Canlı 

yayınlanan meclis toplantılarında AK parti 

gurubundan hiçbir meclis üyesini 

konuşurken göremedik. Seçimin üzerinden 

13 ay geçti. Bu meclis üyeleri nasıl olsa Ak 

parti kazanır bizde mecliste oturur geliriz 

diye mi düşündüler ki. Çivril Ak partiye 

muhalefet görevi verdi. Bu görevi en iyi 

şekilde yapmak Çivril'in hakkını korumak 

zorundayız” dedi. 

Sessizlikte İlçe Yönetimi ile Kavga 

etkili oluyor

AK PARTİ 13 AYDIR SESSİZ
Çivril'de ilk defa muhalefete düşen AK Parti grubu meclisteki sessizliğini koruyor

Çivril ve Toprak Sulama Birliği, sorumluluk 

alanında bulunan arazilerin sulama 

kanallarında bakım onarım çalışmaları 

başlattı. Dinar, Baklan, Çal, Çivril ve Bekilli 

tarım alanlarının sulama suyunu sağlayan 

kanallarda başlatılan çalışmanın sulama 

sezonu öncesi tamamlanması hedefleniyor. 

Birliğin sorumluluk alanında bulunan 

bütün kanal ve pompa istasyonlarının 

kontrol edilerek yeni sezona hazırlandığını 

belirten Birlik başkanı İsa Buğday 

“sorumluluk alanımızda bulunan tüm 

kanallar kontrol ediliyor. Kırık ve hizmet 

veremeyecek durumda olanlar yenileniyor. 

Kanal temizliklerimiz kendi personelimiz ve 

araçlarımızla devam ediyor. Bununla birlikte 

pompa istasyonlarımızda gerekli bakım 

çalışmaları yürütülüyor. Bakım onarım ve 

temizlik çalışmalarımız kendi personel, araç 

ve imkanlarımızla sürdürülüyor. Hizmet 

sahamız içinde bulunan sulama kanalları 

yanından geçen tali yollar bakım ve dolgu 

çalışmaları aralıksız şekilde yapılıyor” dedi. 

// Ebru Atar

Çivril ve Toprak Sulama Birliği Başkanı İsa 

Buğday, Birlik olarak sorumluluk alanlarında 

bulunan kanal ve pompa istasyonlarında 

bakım ve onarım çalışması başlattıklarını 

söyledi. 650 BİN dekar alanı kapsayan 

sulanabilir tarım arazisine su sağlayan kanal 

ve pompa istasyonlarının birlik personeli ve 

kaynakları tarafından bakımının yapıldığını 

belirten başkan İsa Buğday “çiftçimize 

hizmet etmek için sulama sezonu öncesi 

sorumluluk sahamız içinde bulunan sulama 

kanalı ve pompa istasyonlarında bakım ve 

ihtiyaç duyulan yerlerde onarım yapıyoruz. 

Kırık kanallar tamir edilirken sağlam 

kanallarda sağlıklı su akışı için temizlik 

yapılıyor” dedi. 

KANAL VE POMPA İSTASYONLARINDA ÇALIŞMA BAŞLATILDI
Ege bölgesinin en büyük sulanabilir tarımsal alanı Çivril ve Baklan Ovalarında 
kanal ve pompa istasyonlarında bakım onarım çalışmaları başladı

Çivril Devlet Hastanesi 

tarafından 6 Mayıs Dünya Astım 

Günü kapsamında hastanede 

“Astımda İnhaler Tedavi: Ne 

Kadar Doğru, O Kadar Etkili” 

temasıyla bilgilendirme standı 

açıldı. Etkinlikte, solunum yolu 

hastalıklarının tedavisinde 

yaygın olarak kullanılan inhaler 

cihazlarının doğru kullanımı 

uygulamalı olarak anlatıldı.

Milyonlarca insanı etkileyen astım 

hastalığına dikkat çekmek amacıyla 

düzenlenen etkinlikte, bu yılın teması olan 

"Astımda İnhaler Tedavi: Ne Kadar Doğru, 

O Kadar Etkili" sloganı öne çıktı. Göğüs 

Hastalıkları Uzmanı Dr. Müge Hazıroğlu 

öncülüğünde gerçekleştirilen bilgilendirme 

çalışmaları, hastane polikliniklerinde ve 

hasta bekleme alanlarında gün boyunca 

sürdü. Hastalara ve hasta yakınlarına 

yapılan bilgilendirmede göğüs hastalıkları 

hemşireleri de görev aldı. Bilgilendirme 

etkinliğinde, astım hastalarının tedavi 

süreçlerinde karşılaştıkları zorluklara ve 

inhaler ilaçların doğru kullanımına dair 

önemli bilgiler verildi. Astım tedavisinde 

hastaların ilaçlarını doğru teknikle 

kullanmalarının, atakları önlemede ve 

yaşam kalitesini artırmada ne denli kritik 

olduğu vurgulandı.

Uzmanlar, gün boyu devam eden 

bilgilendirme etkinliğinde vatandaşlara 

astım ve KOAH gibi kronik hastalıklarda 

tedaviye uyumun önemini aktarırken, 

cihazların etkili ve güvenli kullanımına dair 

bilgiler paylaştı. Uygulamalı eğitimlerde, 

doğru nefes teknikleri ve cihaz kullanım 

adımları gösterildi; yanlış kullanımın tedavi 

başarısını olumsuz etkileyebileceği 

vurgulandı.

Yetkililer, astımın kontrol altına alınabilir 

bir hastalık olduğunu hatırlatarak, doğru 

cihaz kullanımı sayesinde hastaların 

yaşam kalitesinin artırılabileceğini belirtti. // 

Ebru Atar 

ÇİVRİL'DE SOLUNUM SAĞLIĞINA DİKKAT ÇEKİLDİ
Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet Hastanesi, 2025 yılı Dünya Astım 
Yılı kapsamında hastanede bir dizi etkinlik düzenledi

İÇ VE DIŞ CEPHE

CAM TEMİZLİĞİ

İNŞAAT VE 

DOKORASYON 

SONRASI TEMİZLİĞİ

HALI VE KOLTUK YIKAMA

PERİYODİK GENEL 

TEMİZLİK HİZMETLERİ

EV, İŞYERİ

OFİS TEMİZLİĞİ

MERDİVEN TEMİZLİĞİ

Çivril Yukarı Sanayi esnafı her yıl 
düzenlediği hayır yemeği etkinliğini bu yılda 
yaptı. Sanayi sitesinde faaliyet gösteren 

esnafların destekleri ile düzenlenen yemek 
Cuma namazı öncesi okunan dua ile başladı. 
Sanayi camiinde kılınan Cuma namazının 

ardından İlçe Müftüsü Muhammed 
Çörekçi'nin yaptığı dua ile devam eden 
etkinliğe çok sayıda davetli, esnaf ve 
öğrencinin yanı sıra STK ve Siyasi Parti 
temsilcileri ile kurum amirleri katıldı.

Etkinlikte konuşan müftü Çörekçi 
dayanışma ve hayrın birleştirici gücüne 
dikkat çekerek yemeğin her yıl yapılmasında 
emeği geçen sanayi sitesi esnafı ve 
kooperatif yönetimine teşekkür etti. Müftü 
Muhammed Çörekçi konuşmasında “Türk 
milleti dayanışma ve yardımlaşmanın en 
güzel örneğini yaşatan bir toplumdur. Bugün 
sanayii esnafımızın her yıl yaptığı geleneksel 
hayır yemeğine iştirak ettik. Bu yemeğin 
hazırlanmasında dağıtılmasında ve hayır 

geleneğinin yaşatılmasında emeği geçen 
herkesten Allah razı olsun. Bu tür güzel 
davranış ve uygulamalar devam ettirilmeli ve 
yaşatılmalı” dedi. 

Yemeğin hazırlanmasına öncülük eden 
esnaflarda yemeğe katılanlara teşekkür 
ederek “geleneksel olarak düzenlediğimiz ve 
bu yıl da yapmak nasip olan yemek hayrına 
ilginin büyük olması biz ve esnaf 
arkadaşlarımızı çok sevindirdi. Çivril Yukarı 
sanayi sitesi olarak her yıl düzenlediğimiz 
yemek hayrını her yıl biraz daha genişleterek 
devam ettiriyoruz. Amacımız bizden sonraki 
gelecek nesillere bu adeti yaşatmak olacak " 
dediler. // Ebru Atar

SANAYİ ESNAFINDAN 5 BİN KİŞİLİK HAYIR YEMEĞİ
Çivril'de sanayi sitesi esnafının düzenlediği geleneksel hayır yemeğine yüzlerce insan ve öğrenci katıldı.
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Başkan Çavuşoğlu'ndan tebrik

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, burada 
yaptığı konuşmada sergiye katılan herkese 

teşekkür ederek, Anneler Günü dolayısıyla 
tüm kadınların bu özel gününü kutlamayı da 
ihmal etmedi. Başkan Çavuşoğlu, “Bu 
sergide sadece el emeği değil, sabır, azim 
ve kültürel miras da var. Denizli'mizin 
değerli kadınları başta olmak üzere tüm 
kursiyerlerimizi gönülden tebrik ediyorum. 
Bu eserlerde geçmişle gelecek arasında bir 
köprü kurulduğunu görüyoruz. Bizler, bu 
emeklere destek olmaktan büyük gurur 
duyuyoruz. Her bir ürün, Denizli'nin kültürel 
zenginliğinin ve üretken ruhunun bir 
yansımasıdır” diye konuştu. 

El emeği göz nuru eserler dikkat çekiyor

Konuşmanın ardından Tarihi Nüzhet 
Sürücü Evi, Tarihi Atalar Evleri, Yenişehir 
Seramik Atölyesi, Yenişehir El Sanatları ve 
El Becerileri Kurs Merkezi, Gerzele El 
Sanatları ve El Becerileri Kurs Merkezi, 
Sosyal Yaşam ve Kültür Merkezi, Genç 
Denizli Tarihi Merzeci Evi El Sanatları ve 
Kurs Merkezi, Kayıhan Sosyal Etkinlik 
Merkezi ve Aktepe Sosyal Etkinlik Merkezi 
olmak üzere toplam 10 farklı noktadaki kurs 
merkezlerine katılan bin 632 kursiyerin 3 bin 
690 el emeği göz nuru eserinin yer aldığı 

sergi açıldı. Başkan Çavuşoğlu ve 
beraberindekiler sergiyi gezerek 

kursiyerlerden bilgi aldı. Sergi 16 Mayıs'a 
kadar ziyaret edilebilecek. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent 
Konseyi, Meslek Edindirme Kursları 
(DENMEK) ve Genç Denizli projeleri 
kapsamında hazırlanan sergide, 53 farklı 
branşta eğitim alan bin 632 kursiyerin 
hazırladığı üç bin 690 eser yer alıyor. Türk 
el sanatlarının geçmişten geleceğe 
yolculuğunun anlatıldığı Geçmişin Altın İzleri 
adlı sergi Pamukkale Kültür Merkezi'nde 
açıldı. Törene, Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Genel 
Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, Kültür 
ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Mehmet 
Selçuk, davetliler, kursiyerler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesinin açtığı 
ücretsiz kurslarda 53 farklı branşta eğitim 
gören bin 632 kursiyerin 3 bin 690 el emeği 
göz nuru eserinin beğeniye sunulduğu sergi 
törenle açıldı. Geleneksel Türk el 
sanatlarının geçmişten geleceğe 
yolculuğunun anlatıldığı Geçmişin Altın İzleri 
adlı sergi 16 Mayıs'a kadar açık kalacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, “Esnafın 
Yanındayız” projesi kapsamında kent 
genelindeki berber esnafına yönelik 

destek çalışmalarını sürdürüyor. Proje 
kapsamında, Denizli ili sınırları içerisinde 
işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı bulunan 

berberlere ücretsiz penuar (kesim önlüğü) 
dağıtımı başladı.

Berber esnafının hijyen koşullarını 
iyileştirmek ve günlük faaliyetlerinde 
onlara destek olmak amacıyla hayata 
geçirilen penuar dağıtımı, hem vatandaş 
memnuniyetini artırmak hem de yerel 
esnafı desteklemek hedefiyle 
gerçekleştiriliyor. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi ekipleri, belirlenen program 
çerçevesinde işyerlerine tek tek giderek 
penuar teslimlerini yapıyor.

Büyükşehir Belediyesi'nden esnaf odaklı 
sosyal destek adımı

Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı koordinesinde 
yürütülen bu çalışma sayesinde, 
berberlerin mesleklerini daha hijyenik 
koşullarda icra etmeleri ve müşteri 
memnuniyetini yükseltmeleri amaçlanıyor. 
Proje kapsamında hazırlanan penuarlar, 
belediye ekipleri tarafından doğrudan 
berber dükkanlarına ulaştırılıyor. Penuar 
dağıtımı, belirlenen takvim doğrultusunda 
il genelindeki işyeri açma ve çalıştırma 
ruhsatı bulunan berberleri kapsayacak 
şekilde devam edecek.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent 
Konseyi Gençlik Meclisi Başkanı Demir 
Batur ve Yürütme Kurulu Üyeleri, Denizli 
Baro Başkanı Av. Ufuk Kök'ü makamında 
ziyaret etti. Ziyarette, baronun gençlere 
yönelik çalışmaları hakkında bilgi alınırken, 
Kent Konseyi Gençlik Meclisi'nin projeleri 
ve faaliyetleri de paylaşıldı. Özellikle 
üniversiteli gençlerin hukuk alanında 
bilinçlenmesi ve desteklenmesi adına 
yapılabilecek ortak çalışmalar hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu. Görüşmede, 

gençlerin hukuki haklarını öğrenmeleri, 
toplumsal konularda daha etkin rol almaları 
ve adalet sistemine duydukları güvenin 
pekiştirilmesi konularında mutabık kalındı. 
Karşılıklı iş birliği ve dayanışma 
mesajlarının verildiği ziyaret, Denizli'de 
gençlerin sosyal, kültürel ve hukuki 
anlamda daha etkin bireyler olarak 
yetişmesine katkı sunacak ortak projelerin 
ilk adımı olarak değerlendirildi.

// Haber Merkezi

Ekipler, vatandaşlardan gelen talepleri 
not alarak ilgili birimlere iletirken, aynı 

zamanda mevcut hizmetlerin etkinliğini de 
yerinde değerlendiriyor. Saha 
çalışmasının ilerleyen günlerde Denizli'nin 
tüm ilçelerinde gerçekleştirileceği belirtildi. 
Vatandaşlar ise yapılan ziyaretten 
memnun olduklarını belirterek, istek ve 
önerilerini doğrudan yetkililere iletebilme 
fırsatı buldukları için teşekkürlerini ilettiler. 
// Haber Merkezi

Vatandaş çalışmalardan memnunBaşkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
yürütülen çalışmanın önemine dikkat 
çekerek, “Kentimizi halkımızla birlikte 

yönetmek istiyoruz. Bu yüzden doğrudan 
vatandaşlarımızla temas kurarak onların 
ihtiyaçlarını yerinde tespit etmek bizim 
için çok kıymetli. Bu saha çalışmalarıyla 
belediye hizmetlerinde verimliliği 
artırmayı, sorunlara hızlı ve kalıcı 
çözümler üretmeyi hedefliyoruz” dedi.“Bu şehri birlikte yöneteceğiz”

Denizli genelinde başlatılan çalışma ile 

Büyükşehir Belediyesi ekipleri, mahalle 
mahalle gezerek vatandaşlarla birebir 
temas kuruyor. Çalışmanın amacı, halkın 
sorunlarını doğrudan birinci ağızdan 
öğrenmek ve çözüm süreçlerini 
hızlandırmak.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun talimatıyla, 
vatandaş odaklı hizmet anlayışı 
doğrultusunda ilçelerde kapsamlı bir saha 
tarama çalışması başlatıldı. Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri, bürokratlar, 
ilçe koordinatörleri ve birim sorumluları, 
halkın istek, talep, öneri ve şikâyetlerini 
yerinde dinlemek üzere sahaya indi.

 // Muhammet Karaçay

Denizli Ticaret Odası (DTO), Pamukkale 

Üniversitesi (PAÜ) Çivril Atasay Kamer 

Meslek Yüksekokulu öğrencilerini, kariyer 

planlama dersi kapsamında düzenlenen 

Sektör Günleri'nde, sektörlerin 

profesyonelleriyle buluşturdu. Okulun 

konferans salonunda yapılan söyleşiye okulda 

öğrenim gören öğrencilerin tamamı katıldı.

PAÜ Çivril Atasay Kamer MYO idarecileri 

okulda öğrenim gören birinci sınıf öğrencilerini 

Denizli Ticaret Odası işbirliği ile iş insanları ile 

bir araya getirdi. Öğrenim müfredatından yer 

alan Kariyer Planlama dersi kapsamında DTO 

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Özel Denizli 

Empati Danışmanlık Özel Eğitim ve 

Rehabilitasyon Ticaret ve Sanayi Limited 

Şirketi'nin Sahibi Psikolojik Danışman ve 

Psikoterapist Kemal Tuncer ile Önallar 

Gıda'nın CEO'su Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) Genç Girişimciler Kurulu (GGK) 

İl İcra Komitesi Üyesi Sayın Halil Alptuğ Önal, 

okulun 9 farklı bölümünden konferans 

salonunda toplanan öğrencilerine kariyer 

oluşturma, planlama ile STK'larda görev 

almanın kariyer süreçlerine katkısını anlattı; 

sektörleri ve kariyer süreçleri hakkındaki püf 

noktalarını paylaştı.

Seminer sonunda katılımcılara teşekkür 

eden ve plaket takdim eden MYO müdürü Dr. 

Öğretim Üyesi Sami Eşmen teori ile pratiği 

birleştirerek öğrenciler için faydalı bir etkinlik 

düzenlediklerini belirtti. Müdür Eşmen 

“öğrencilerimiz açısından verimli bir ders oldu, 

destek veren Denizli Ticaret Odası ve 

katılımcılara teşekkür ederim” dedi.

Kadınların emeği ve zarafet 'Geçmişin Altın İzleri El Sanatları Sergisi'nde buluştu

GEÇMİŞİN İZLERİ GÜNÜMÜZE TAŞINDI

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BERBERLERE PENUAR DAĞITIMINA BAŞLADI
“Esnafın Yanındayız” projesi kapsamında berberlere penuar dağıtımına başlandı

Denizli Büyükşehir Belediyesi halkla buluşuyor 

SAHA TARAMASI BAŞLADI

KARİYER DERSİNİ KARİYER SAHİBİ İŞ İNSANLARINDAN ÖĞRENDİLER
Pamukkale Üniversitesi Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksek Okulu birinci sınıf öğrencileri 

Denizli Ticaret Odası işbirliği ile düzenlenen Sektör Günlerinde iş insanları ile bir araya geldi. 

GENÇLİK MECLİSİ'NDEN DENİZLİ BAROSU'NA ZİYARET
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Meclisi, 

Denizli Baro Başkanı Av. Ufuk Kök'ü makamında ziyaret etti.

 Hane içinde binek, iş 
makinesi, traktör gibi araç kaydı 
bulunmamalı; varsa en fazla 
2020 model ve üzeri olmamak 

koşuluyla 1 araç kabul edilecek,

 Haneye ait mesken kaydı 
bulunmamalı; varsa 150 m²'yi 
geçmemeli ve yapı kullanım izin 
belgesi mutlaka sisteme 
yüklenmeli,

 Sülüs belgesini almış 
olmak,

Denizli Büyükşehir Belediyesi, vatani 
görevine uğurlanan gençler için hazırladığı' 
En büyük asker bizim asker 'adlı sosyal 
destek programını hayata geçirdi. Sülüs 
belgesini almış asker adaylarına yönelik 
olarak sağlanan asker çantası yardımı 
dağıtımına başlandı

 Hane gelirinin toplamda 
iki asgari ücreti geçmemesi,

 Denizli il sınırları içinde 
ikamet ediyor olmak,

 T.C. vatandaşı olmak,

Bu destekten faydalanmak 
isteyenlerin aşağıdaki şartları 
karşılaması gerekiyor;

Proje kapsamında ayrıca, askerlerin 
moral ve motivasyonunu artırmak amacıyla 
yemin törenine katılacak birinci derece 
yakınları ile dede ve ninesi dahil olmak 
üzere toplam 4 kişiye kadar kişi başı 
otobüs bilet ücreti ve 750 TL yemek ücreti 
veriliyor.

 Bedelli askerlik yapmıyor 
olmak,

Yararlanma Şartları

Başvurular sürüyor

 Eksik veya gerçeğe aykırı belgelerle 
yapılan başvurular geçersiz sayılacak.

Başvuruların sadece 
https://cbs.denizli.bel.tr/askercanta/ 
adresinden online sistem üzerinden 
alındığı hatırlatıldı. Şartları karşılayan 
başvuru sahiplerine yönelik asker 
çantalarının dağıtımına başlandı. 
Vatandaşların teslimatlar için sistem 
üzerinden yönlendirmeleri takip etmeleri 
önem arz ediyor // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir'den askere giden gençlere büyük destek

ASKER ÇANTASI DAĞITIMI BAŞLADI



Güncel6 Gündem 7
  SİYASİ GAZETE                        12 MAYIS 2025 PAZARTESİ                    SİYASİ GAZETE                        12 MAYIS 2025 PAZARTESİ                       

Başkan Çavuşoğlu'ndan tebrik

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, burada 
yaptığı konuşmada sergiye katılan herkese 

teşekkür ederek, Anneler Günü dolayısıyla 
tüm kadınların bu özel gününü kutlamayı da 
ihmal etmedi. Başkan Çavuşoğlu, “Bu 
sergide sadece el emeği değil, sabır, azim 
ve kültürel miras da var. Denizli'mizin 
değerli kadınları başta olmak üzere tüm 
kursiyerlerimizi gönülden tebrik ediyorum. 
Bu eserlerde geçmişle gelecek arasında bir 
köprü kurulduğunu görüyoruz. Bizler, bu 
emeklere destek olmaktan büyük gurur 
duyuyoruz. Her bir ürün, Denizli'nin kültürel 
zenginliğinin ve üretken ruhunun bir 
yansımasıdır” diye konuştu. 

El emeği göz nuru eserler dikkat çekiyor

Konuşmanın ardından Tarihi Nüzhet 
Sürücü Evi, Tarihi Atalar Evleri, Yenişehir 
Seramik Atölyesi, Yenişehir El Sanatları ve 
El Becerileri Kurs Merkezi, Gerzele El 
Sanatları ve El Becerileri Kurs Merkezi, 
Sosyal Yaşam ve Kültür Merkezi, Genç 
Denizli Tarihi Merzeci Evi El Sanatları ve 
Kurs Merkezi, Kayıhan Sosyal Etkinlik 
Merkezi ve Aktepe Sosyal Etkinlik Merkezi 
olmak üzere toplam 10 farklı noktadaki kurs 
merkezlerine katılan bin 632 kursiyerin 3 bin 
690 el emeği göz nuru eserinin yer aldığı 

sergi açıldı. Başkan Çavuşoğlu ve 
beraberindekiler sergiyi gezerek 

kursiyerlerden bilgi aldı. Sergi 16 Mayıs'a 
kadar ziyaret edilebilecek. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent 
Konseyi, Meslek Edindirme Kursları 
(DENMEK) ve Genç Denizli projeleri 
kapsamında hazırlanan sergide, 53 farklı 
branşta eğitim alan bin 632 kursiyerin 
hazırladığı üç bin 690 eser yer alıyor. Türk 
el sanatlarının geçmişten geleceğe 
yolculuğunun anlatıldığı Geçmişin Altın İzleri 
adlı sergi Pamukkale Kültür Merkezi'nde 
açıldı. Törene, Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Genel 
Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, Kültür 
ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Mehmet 
Selçuk, davetliler, kursiyerler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesinin açtığı 
ücretsiz kurslarda 53 farklı branşta eğitim 
gören bin 632 kursiyerin 3 bin 690 el emeği 
göz nuru eserinin beğeniye sunulduğu sergi 
törenle açıldı. Geleneksel Türk el 
sanatlarının geçmişten geleceğe 
yolculuğunun anlatıldığı Geçmişin Altın İzleri 
adlı sergi 16 Mayıs'a kadar açık kalacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, “Esnafın 
Yanındayız” projesi kapsamında kent 
genelindeki berber esnafına yönelik 

destek çalışmalarını sürdürüyor. Proje 
kapsamında, Denizli ili sınırları içerisinde 
işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı bulunan 

berberlere ücretsiz penuar (kesim önlüğü) 
dağıtımı başladı.

Berber esnafının hijyen koşullarını 
iyileştirmek ve günlük faaliyetlerinde 
onlara destek olmak amacıyla hayata 
geçirilen penuar dağıtımı, hem vatandaş 
memnuniyetini artırmak hem de yerel 
esnafı desteklemek hedefiyle 
gerçekleştiriliyor. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi ekipleri, belirlenen program 
çerçevesinde işyerlerine tek tek giderek 
penuar teslimlerini yapıyor.

Büyükşehir Belediyesi'nden esnaf odaklı 
sosyal destek adımı

Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı koordinesinde 
yürütülen bu çalışma sayesinde, 
berberlerin mesleklerini daha hijyenik 
koşullarda icra etmeleri ve müşteri 
memnuniyetini yükseltmeleri amaçlanıyor. 
Proje kapsamında hazırlanan penuarlar, 
belediye ekipleri tarafından doğrudan 
berber dükkanlarına ulaştırılıyor. Penuar 
dağıtımı, belirlenen takvim doğrultusunda 
il genelindeki işyeri açma ve çalıştırma 
ruhsatı bulunan berberleri kapsayacak 
şekilde devam edecek.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent 
Konseyi Gençlik Meclisi Başkanı Demir 
Batur ve Yürütme Kurulu Üyeleri, Denizli 
Baro Başkanı Av. Ufuk Kök'ü makamında 
ziyaret etti. Ziyarette, baronun gençlere 
yönelik çalışmaları hakkında bilgi alınırken, 
Kent Konseyi Gençlik Meclisi'nin projeleri 
ve faaliyetleri de paylaşıldı. Özellikle 
üniversiteli gençlerin hukuk alanında 
bilinçlenmesi ve desteklenmesi adına 
yapılabilecek ortak çalışmalar hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu. Görüşmede, 

gençlerin hukuki haklarını öğrenmeleri, 
toplumsal konularda daha etkin rol almaları 
ve adalet sistemine duydukları güvenin 
pekiştirilmesi konularında mutabık kalındı. 
Karşılıklı iş birliği ve dayanışma 
mesajlarının verildiği ziyaret, Denizli'de 
gençlerin sosyal, kültürel ve hukuki 
anlamda daha etkin bireyler olarak 
yetişmesine katkı sunacak ortak projelerin 
ilk adımı olarak değerlendirildi.

// Haber Merkezi

Ekipler, vatandaşlardan gelen talepleri 
not alarak ilgili birimlere iletirken, aynı 

zamanda mevcut hizmetlerin etkinliğini de 
yerinde değerlendiriyor. Saha 
çalışmasının ilerleyen günlerde Denizli'nin 
tüm ilçelerinde gerçekleştirileceği belirtildi. 
Vatandaşlar ise yapılan ziyaretten 
memnun olduklarını belirterek, istek ve 
önerilerini doğrudan yetkililere iletebilme 
fırsatı buldukları için teşekkürlerini ilettiler. 
// Haber Merkezi

Vatandaş çalışmalardan memnunBaşkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
yürütülen çalışmanın önemine dikkat 
çekerek, “Kentimizi halkımızla birlikte 

yönetmek istiyoruz. Bu yüzden doğrudan 
vatandaşlarımızla temas kurarak onların 
ihtiyaçlarını yerinde tespit etmek bizim 
için çok kıymetli. Bu saha çalışmalarıyla 
belediye hizmetlerinde verimliliği 
artırmayı, sorunlara hızlı ve kalıcı 
çözümler üretmeyi hedefliyoruz” dedi.“Bu şehri birlikte yöneteceğiz”

Denizli genelinde başlatılan çalışma ile 

Büyükşehir Belediyesi ekipleri, mahalle 
mahalle gezerek vatandaşlarla birebir 
temas kuruyor. Çalışmanın amacı, halkın 
sorunlarını doğrudan birinci ağızdan 
öğrenmek ve çözüm süreçlerini 
hızlandırmak.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun talimatıyla, 
vatandaş odaklı hizmet anlayışı 
doğrultusunda ilçelerde kapsamlı bir saha 
tarama çalışması başlatıldı. Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri, bürokratlar, 
ilçe koordinatörleri ve birim sorumluları, 
halkın istek, talep, öneri ve şikâyetlerini 
yerinde dinlemek üzere sahaya indi.

 // Muhammet Karaçay

Denizli Ticaret Odası (DTO), Pamukkale 

Üniversitesi (PAÜ) Çivril Atasay Kamer 

Meslek Yüksekokulu öğrencilerini, kariyer 

planlama dersi kapsamında düzenlenen 

Sektör Günleri'nde, sektörlerin 

profesyonelleriyle buluşturdu. Okulun 

konferans salonunda yapılan söyleşiye okulda 

öğrenim gören öğrencilerin tamamı katıldı.

PAÜ Çivril Atasay Kamer MYO idarecileri 

okulda öğrenim gören birinci sınıf öğrencilerini 

Denizli Ticaret Odası işbirliği ile iş insanları ile 

bir araya getirdi. Öğrenim müfredatından yer 

alan Kariyer Planlama dersi kapsamında DTO 

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Özel Denizli 

Empati Danışmanlık Özel Eğitim ve 

Rehabilitasyon Ticaret ve Sanayi Limited 

Şirketi'nin Sahibi Psikolojik Danışman ve 

Psikoterapist Kemal Tuncer ile Önallar 

Gıda'nın CEO'su Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) Genç Girişimciler Kurulu (GGK) 

İl İcra Komitesi Üyesi Sayın Halil Alptuğ Önal, 

okulun 9 farklı bölümünden konferans 

salonunda toplanan öğrencilerine kariyer 

oluşturma, planlama ile STK'larda görev 

almanın kariyer süreçlerine katkısını anlattı; 

sektörleri ve kariyer süreçleri hakkındaki püf 

noktalarını paylaştı.

Seminer sonunda katılımcılara teşekkür 

eden ve plaket takdim eden MYO müdürü Dr. 

Öğretim Üyesi Sami Eşmen teori ile pratiği 

birleştirerek öğrenciler için faydalı bir etkinlik 

düzenlediklerini belirtti. Müdür Eşmen 

“öğrencilerimiz açısından verimli bir ders oldu, 

destek veren Denizli Ticaret Odası ve 

katılımcılara teşekkür ederim” dedi.

Kadınların emeği ve zarafet 'Geçmişin Altın İzleri El Sanatları Sergisi'nde buluştu

GEÇMİŞİN İZLERİ GÜNÜMÜZE TAŞINDI

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BERBERLERE PENUAR DAĞITIMINA BAŞLADI
“Esnafın Yanındayız” projesi kapsamında berberlere penuar dağıtımına başlandı

Denizli Büyükşehir Belediyesi halkla buluşuyor 

SAHA TARAMASI BAŞLADI

KARİYER DERSİNİ KARİYER SAHİBİ İŞ İNSANLARINDAN ÖĞRENDİLER
Pamukkale Üniversitesi Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksek Okulu birinci sınıf öğrencileri 

Denizli Ticaret Odası işbirliği ile düzenlenen Sektör Günlerinde iş insanları ile bir araya geldi. 

GENÇLİK MECLİSİ'NDEN DENİZLİ BAROSU'NA ZİYARET
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Meclisi, 

Denizli Baro Başkanı Av. Ufuk Kök'ü makamında ziyaret etti.

 Hane içinde binek, iş 
makinesi, traktör gibi araç kaydı 
bulunmamalı; varsa en fazla 
2020 model ve üzeri olmamak 

koşuluyla 1 araç kabul edilecek,

 Haneye ait mesken kaydı 
bulunmamalı; varsa 150 m²'yi 
geçmemeli ve yapı kullanım izin 
belgesi mutlaka sisteme 
yüklenmeli,

 Sülüs belgesini almış 
olmak,

Denizli Büyükşehir Belediyesi, vatani 
görevine uğurlanan gençler için hazırladığı' 
En büyük asker bizim asker 'adlı sosyal 
destek programını hayata geçirdi. Sülüs 
belgesini almış asker adaylarına yönelik 
olarak sağlanan asker çantası yardımı 
dağıtımına başlandı

 Hane gelirinin toplamda 
iki asgari ücreti geçmemesi,

 Denizli il sınırları içinde 
ikamet ediyor olmak,

 T.C. vatandaşı olmak,

Bu destekten faydalanmak 
isteyenlerin aşağıdaki şartları 
karşılaması gerekiyor;

Proje kapsamında ayrıca, askerlerin 
moral ve motivasyonunu artırmak amacıyla 
yemin törenine katılacak birinci derece 
yakınları ile dede ve ninesi dahil olmak 
üzere toplam 4 kişiye kadar kişi başı 
otobüs bilet ücreti ve 750 TL yemek ücreti 
veriliyor.

 Bedelli askerlik yapmıyor 
olmak,

Yararlanma Şartları

Başvurular sürüyor

 Eksik veya gerçeğe aykırı belgelerle 
yapılan başvurular geçersiz sayılacak.

Başvuruların sadece 
https://cbs.denizli.bel.tr/askercanta/ 
adresinden online sistem üzerinden 
alındığı hatırlatıldı. Şartları karşılayan 
başvuru sahiplerine yönelik asker 
çantalarının dağıtımına başlandı. 
Vatandaşların teslimatlar için sistem 
üzerinden yönlendirmeleri takip etmeleri 
önem arz ediyor // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir'den askere giden gençlere büyük destek

ASKER ÇANTASI DAĞITIMI BAŞLADI
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Uluslararası Sanat Birliği tarafından 15. si 
düzenlenen Uluslararası Kültür Sanat 

Buluşması Denizli Uluslararası Görsel 
Sanatlar Sergisi'nin açılışı 7 Mayıs 2025 

Çarşamba günü yapıldı. Zaferiye Abalıoğlu 
Bilim ve Sanat Merkezi'nin ev sahipliğinde 
düzenlenen serginin açılış törenine 
Merkezefendi Belediye Başkanı Sayın Şeniz 
Doğan, Cafer Sadık Abalıoğlu Eğitim ve 
Kültür Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın 
İsmet Abalıoğlu, Uluslararası Sanat Birliği 
Başkanı Sayın Maria Loumpourdi, sergi 
sanatçıları ve çok sayıda sanatsever katıldı. 

Sayın Doğan açılış konuşmasında 
Türkiye'den ve Yunanistan'dan eserleri ile 
sergiye katılan sanatçılara, sanatın birleştirici 
gücüyle verdikleri dostluk mesajları için 
teşekkür etti. Sayın Abalıoğlu konuşmasında 
Zaferiye Abalıoğlu Bilim ve Sanat Merkezi'nin 
hikayesini anlatarak, uzun yıllar un fabrikası 
ve çırçır fabrikası olarak faaliyet gösteren 
binanın günümüzde Denizli'nin kültürüne, 
sanatına ve doğasına katkı sağlayan bir 
merkez olmasından duyduğu memnuniyeti 
ifade etti. Türkiye ile 
Yunanistan arasında 
sanatın ve kültürün 
kurduğu köprüyle barış, 
dostluk, kardeşlik 
amacıyla gerçekleşen 
bu sergiye ev sahipliği 
yapmaktan mutlu 
olduğunu söyledi.  Sayın 
Loumpourdi, sanat ve 
kültüre olan inanç ve 
sevgiyle hareket eden 
Uluslararası Sanat Birliği 
olarak sanat aracılığıyla 
tüm dünyada kültür, 
barış, kardeşlik, dostluk 
ve sevgi köprüleri kuran 
bir insan zinciri 
olduklarını dile getirirken 
“Gemimiz sanat, 
dümenimiz sevgi, 
yelkenimiz barış olsun” 
sloganıyla sözlerini 
tamamladı. Sayın 
Loumpourdi konuşması 
sonrasında tüm 
destekçilere teşekkür 
belgesi takdim etti.

Sergi kapsamında 
ayrıca, el sanatları 
eğitmeni olan Sayın 
Beriye Başak tarafından 
2005 yılında oluşturulan 
ve Amerika'dan Afrika'ya 

tüm dünyayı gezerek büyümeye devam eden 
“Dünya Barış ve Kardeşlik Yorganı” 19 yıl 
aradan sonra tekrar Zaferiye Abalıoğlu Bilim 
ve Sanat Merkezi'nde sergilenmektedir. 
Türkiye'nin ve dünyanın çeşitli yörelerinden 
gelen her birinin bir hikâyesi veya sembol 
olarak temsil ettiği değerleri, kültürel 
kimlikleri olan 22x22 cm ölçüsündeki 
parçaların kırkyama usulünde eklenmesiyle 
büyüyen ve anlam kazanan yorgan, dünyada 
toplumlararası barışa katkıda bulunmayı 
amaçlamaktadır.

Ressam olma hayali kuran 5 yaşında 2 
çocuğa da imkan tanınan serginin Türkiye 
organizasyonunu Sayın Fatma Zeybek 
Şaşaoğlu, küratörlüğünü Sayın Elif Aradaş 
üstlenmiştir. 131 sanatçı ve 4 yazarın 
katıldığı sergi 10 Mayıs tarihine kadar 
gezilebilecektir. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
Anneler Günü 
dolayısıyla yayımladığı 
mesajında, karşılıksız 
sevgileri, tükenmeyen 
özverileri ve sonsuz 
hoşgörüleriyle 
annelerin toplumun en 
büyük değeri olduğunu 
vurguladı.

Başkan Çavuşoğlu, mesajında annelerin 
sadece ailelerin değil, toplumun da temelini 
oluşturduğunu belirterek, “Hayatımızın her 
anında sevgiyle yanımızda olan, karşılıksız 

fedakârlığın ve sonsuz şefkatin timsali 
annelerimiz, toplumumuzun en kıymetli 
değerlerindendir. Bizleri dünyaya getiren, 
büyüten, hayata hazırlayan annelerimizin 
hakkını ödemek mümkün değildir. Özellikle 
içinde bulunduğumuz bu zorlu dönemde 
annelerimizin güçlü, dirayetli ve sabırlı 
duruşu, hepimize örnek olmaktadır” dedi.

Başkan Çavuşoğlu, mesajında şu ifadelere 
yer verdi:

“Hayatın tüm yükünü sevgiyle taşıyan, 
evladının bir tebessümü için kendini unutan 
annelerimize layık bir şehir inşa etmek 
hepimizin sorumluluğudur. Özellikle engelli 
bireylerin anneleri başta olmak üzere, tüm 
annelerimizin yaşamını kolaylaştırmak, 
onların huzurla, güvenle ve mutlulukla 
yaşayacağı bir Denizli için çalışmaya devam 
edeceğiz.”

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, sözlerini şu 
şekilde tamamladı:

“Başta ebediyete intikal etmiş annelerimiz, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kıymetli 
annesi Zübeyde Hanım, şehit anneleri ve 

değerli annem olmak üzere, yüreği evladıyla 
atan tüm annelerimizin Anneler Günü'nü en 

içten dileklerimle kutluyor; sağlık, huzur ve 
mutluluk diliyorum.” // Haber Merkezi

Ev ve işyerlerinin Türk bayraklarıyla 
donatılması çağrısında bulunan 
Çavuşoğlu, sözlerini şu şekilde 
tamamladı: “Ekrem Başkanımızla omuz 
omuza mücadele ederek, Türkiye'nin 
Cumhurbaşkanı olması yolundaki 
yürüyüşünde yanında olacağız. 
Saraçhane'de başlayan direnişten bu 
yana, Genel Başkanımız Sayın Özgür 
Özel'in mücadelesini de takdir ediyoruz 
ve onunla yürümekten onur duyuyoruz.”

// Haber Merkezi

Başkan Çavuşoğlu, İmamoğlu'na 
yöneltilen suçlamaların gerçekle ilgisi 
olmadığını söyleyerek, “Ekrem Başkan'ın 

boğazından haram lokma geçmediğini 
biliyoruz. Ona yapıştırılmak istenen hiçbir 
iddianın gerçeklikle ilgisi yok. Biz dört 
belediye başkanı ve diğer tüm 
başkanlarımız olarak her şartta Ekrem 
Başkanımıza kefiliz” şeklinde konuştu.

Açıklamasında, 19 Mayıs'ta İzmir'de 
düzenlenecek büyük mitingin 

hazırlıklarının sürdüğünü duyuran Başkan 
Çavuşoğlu, “Kuruluşun ve kurtuluşun 
şehri İzmir'de, demokrasiye ve adalete 
olan inancımızı haykıracağız” dedi. 

“Genel Başkanımızla yürümekten onur 
duyuyoruz”

Aydın, Manisa, Muğla ve Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanları, Silivri 
Cezaevi'nde tutuklu bulunan İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'nu ziyaret etti. Ziyaretin 
ardından açıklama yapan Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, “Ekrem Başkanımıza yönelik 
iddiaların asılsız olduğunu biliyoruz. Ona 
her şartta kefiliz” dedi.

Çavuşoğlu, Ekrem İmamoğlu'nun sosyal 
medya paylaşımlarına getirilen erişim 
engelini de sert sözlerle eleştirdi: “Genel 
Başkanımızın da ifade ettiği gibi bu artık 
dijital bir darbeye dönüşmüştür. Hukuk 
darbesiyle başlayan süreç, dijital darbe ile 
devam ediyor.”

19 Mayıs'ta İzmir'de büyük miting

“Dijital darbe” vurgusu

"Ekrem Başkan'a kefiliz"

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı 
Özlem Çerçioğlu, Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek ve Muğla 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras 
ile birlikte yaptığı ziyaret sonrası cezaevi 
önünde basın açıklaması yapan Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu, 19 Mart'ta başlayan sürecin 
bir “hukuk darbesi” olduğunu vurguladı. 
“Toplumun bu yaşanan süreci doğru 
anlayabilmesi için buradayız. Hukukun 
yargı eliyle dizayn edilmeye çalışıldığı bir 
dönemde dayanışmamızı göstermek 
istedik” ifadelerini kullandı. Ekrem 
İmamoğlu'nun moralinin yüksek olduğunu 
ve tüm sevenlerine selam gönderdiğini 
belirten Başkan Çavuşoğlu, “İçeriden 
herkese sevgisi ve selamı var. Bu 
hukuksuzluklara karşı mücadele eden 
herkese desteği sürüyor” dedi.

Konuşmaların ardından protokol üyeleri, bianele katkı veren cam sanatçılarına onur 
ödüllerini takdim etti ve bianelin açılışını 
gerçekleştirdi. Birçok ilke ev sahipliği 
yapacak bienal, amatör ve profesyonel 

olarak cam ile ilgilenenlerin yanı sıra; camın 
şekillenip sanata dönüşmesini merak eden, 
camla tanışmak isteyen 7'den 70'e herkese 
açık ve ücretsiz olacak. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanvekili 
Ali Marım ise, Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun şehir dışı programı nedeniyle 
açılış törenine katılamadığını ifade ederek, 
katılımcılara Başkan Çavuşoğlu'nun 
selamlarını iletti. Sanat Şehri Denizli mottosu 
doğrultusunda çalıştıklarını belirten Marım, 
Türkiye'nin pek çok ilinde gerçekleştirilmeyen 
çok önemli sanatsal etkinliklere ev sahipliği 
yapmanın mutluluğu ve huzurunu 
yaşadıklarını kaydetti.  Başkanvekili Ali 
Marım, “Cam, Denizli için çok önemli bir yere 
sahiptir. Bianelin uluslar arası olması başta 
sanatçılar, sanat sevenler ve öğrencilerimiz 
açısından çok değerlidir. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi olarak sanatçılarımız ve sanat 
sevenlerle birlikte şehrimizde her türlü 
sanatsal faaliyeti sunmak adına 
gayretlerimizi sürdüreceğiz” ifadelerini 
kullandı. 

Camın sanata dönüştüğü şehir
Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Karma 

Tasarım Atölyesi organizasyonuyla 
düzenlenen Denizli Büyükşehir Belediyesi 8. 
Uluslararası Denizli Cam Bienali resmi açılış 
töreni yapıldı. Pamukkale Kültür Merkezi'nde 
gerçekleştirilen törene, Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanvekili Ali Marım, Genel 
Sekreter Bülent Bozbaş, Genel Sekreter 
Yardımcısı Özgür Başkurt, İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Hüdaverdi Otaklı, Kültür ve Sosyal 
İşler Daire Başkanı Mhemet Selçuk, 
davetliler, cam sanatçıları ve çok sayıda 
öğrenci katıldı. Karma Tasarım Atölyesi'nden 
Ömür Duruerk, 2011 yılında başlayan 
bienalin başarıyla devam ettiğini belirterek 
"85 cam sanatçısı Denizli Cam Bienali'ne 
katılıyor ve hepimiz çok heyecanlıyız.  
Sınırlarımızı genişlettik, Bulgaristan, Çek 
Cumhuriyeti,  İskoçya, İtalya, Macaristan, 
Mısır ve ülkemizden dostlarımızla 
karşınızdayız" dedi. Program hakkında 

ayrıntılı bilgi veren Duruerk, "Tüm 
sanatseverleri bu özel etkinliğe bekliyoruz" 
diye konuştu.

Türkiye'nin ilk ve tek cam bienali olma 
özelliği taşıyan Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Uluslararası Denizli Cam Bienali 'Örüntü' 
temasıyla 8. kez kapılarını açtı.

HEMEN KULLANIMA UYGUNDUR
Uluslararası Türkiye-Yunanistan Denizli Sanat Festivali kapsamında düzenlenen görsel 
sanatlar sergisinin açılışı Zaferiye Abalıoğlu Bilim ve Sanat Merkezi'nde yapıldı.

Egeli 4 Büyükşehir Belediye Başkanı'ndan İmamoğlu'na destek ziyareti

Başkan Çavuşoğlu'ndan Silivri önünde net mesaj
EKREM BAŞKAN'A HER ŞARTTA KEFİLİZ

8. Uluslararası Denizli Cam Bienali başladı

CAMIN BÜYÜSÜ DENİZLİ'DE BULUŞTU
BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN ANLAMLI ANNELER GÜNÜ MESAJI 

“Su, hayattır”

Konuşmaların ardından Başkan 
Çavuşoğlu, kursiyerlerle birlikte serginin 
açılışını gerçekleştirdi. Sergi, 15 Mayıs 
2025 Perşembe akşamına kadar 
ziyaretçilere açık olacak. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Turan 
Bahadır Sergi Salonu'nda gerçekleşen 
açılış programına Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
Pamukkale Belediye Başkan Yardımcısı 
Himmet Yavaş, Büyükşehir Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı 
Mehmet Selçuk, davetliler ve çok sayıda 
sanatsever katıldı. Kurs hakkında bilgi 
veren Denizli Büyükşehir Belediyesi Turizm 
ve Tanıtım Şube Müdürü ve fotoğraf 
sanatçısı Zeki Akakça, gençler başta olmak 
üzere her yaştan 26 fotoğrafçının 
objektifinden yansıyan toplam 65 eserin 
sergide yer aldığını belirterek, kendilerine 
her türlü imkanı sunan Başkan 
Çavuşoğlu'na teşekkür etti.

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu ise, suyu konu alan her şeyin 
yanında olma zorunluluğu içerisinde 
bulunduklarını ifade etti, yaşanan kuraklığa 
dikkat çekerek, bireysel olarak herkesin 
suyu tasarruflu kullanması gerektiğini 
söyledi. Başkan Çavuşoğlu, “Suya sahip 
çıkmamız gerektiğini biliyoruz. Bu 
farkındalık çalışmalarımızla beraber daha 
güzel günlere ulaşırız. Sanatın, turizmin 
egemen olduğu ve mutlu olan insanların 
yaşadığı, kimsenin kimseyi rengine, dinine, 
diline göre ayrıştırmadığı bir Denizli 
olmasını istiyor, serginin hepimize hayırlı 
olmasını diliyorum” diye konuştu. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Fotoğrafçılık Kulübü ile Laodikya 
Fotoğraf Topluluğu'nun (LAFOT) “Su 
Hikâyeleri” adlı karma fotoğraf sergisi 
sanatseverlerle buluştu. 

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR VE LAFOT'TAN ORTAK SERGİ SU HİKÂYELERİ
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Uluslararası Sanat Birliği tarafından 15. si 
düzenlenen Uluslararası Kültür Sanat 

Buluşması Denizli Uluslararası Görsel 
Sanatlar Sergisi'nin açılışı 7 Mayıs 2025 

Çarşamba günü yapıldı. Zaferiye Abalıoğlu 
Bilim ve Sanat Merkezi'nin ev sahipliğinde 
düzenlenen serginin açılış törenine 
Merkezefendi Belediye Başkanı Sayın Şeniz 
Doğan, Cafer Sadık Abalıoğlu Eğitim ve 
Kültür Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın 
İsmet Abalıoğlu, Uluslararası Sanat Birliği 
Başkanı Sayın Maria Loumpourdi, sergi 
sanatçıları ve çok sayıda sanatsever katıldı. 

Sayın Doğan açılış konuşmasında 
Türkiye'den ve Yunanistan'dan eserleri ile 
sergiye katılan sanatçılara, sanatın birleştirici 
gücüyle verdikleri dostluk mesajları için 
teşekkür etti. Sayın Abalıoğlu konuşmasında 
Zaferiye Abalıoğlu Bilim ve Sanat Merkezi'nin 
hikayesini anlatarak, uzun yıllar un fabrikası 
ve çırçır fabrikası olarak faaliyet gösteren 
binanın günümüzde Denizli'nin kültürüne, 
sanatına ve doğasına katkı sağlayan bir 
merkez olmasından duyduğu memnuniyeti 
ifade etti. Türkiye ile 
Yunanistan arasında 
sanatın ve kültürün 
kurduğu köprüyle barış, 
dostluk, kardeşlik 
amacıyla gerçekleşen 
bu sergiye ev sahipliği 
yapmaktan mutlu 
olduğunu söyledi.  Sayın 
Loumpourdi, sanat ve 
kültüre olan inanç ve 
sevgiyle hareket eden 
Uluslararası Sanat Birliği 
olarak sanat aracılığıyla 
tüm dünyada kültür, 
barış, kardeşlik, dostluk 
ve sevgi köprüleri kuran 
bir insan zinciri 
olduklarını dile getirirken 
“Gemimiz sanat, 
dümenimiz sevgi, 
yelkenimiz barış olsun” 
sloganıyla sözlerini 
tamamladı. Sayın 
Loumpourdi konuşması 
sonrasında tüm 
destekçilere teşekkür 
belgesi takdim etti.

Sergi kapsamında 
ayrıca, el sanatları 
eğitmeni olan Sayın 
Beriye Başak tarafından 
2005 yılında oluşturulan 
ve Amerika'dan Afrika'ya 

tüm dünyayı gezerek büyümeye devam eden 
“Dünya Barış ve Kardeşlik Yorganı” 19 yıl 
aradan sonra tekrar Zaferiye Abalıoğlu Bilim 
ve Sanat Merkezi'nde sergilenmektedir. 
Türkiye'nin ve dünyanın çeşitli yörelerinden 
gelen her birinin bir hikâyesi veya sembol 
olarak temsil ettiği değerleri, kültürel 
kimlikleri olan 22x22 cm ölçüsündeki 
parçaların kırkyama usulünde eklenmesiyle 
büyüyen ve anlam kazanan yorgan, dünyada 
toplumlararası barışa katkıda bulunmayı 
amaçlamaktadır.

Ressam olma hayali kuran 5 yaşında 2 
çocuğa da imkan tanınan serginin Türkiye 
organizasyonunu Sayın Fatma Zeybek 
Şaşaoğlu, küratörlüğünü Sayın Elif Aradaş 
üstlenmiştir. 131 sanatçı ve 4 yazarın 
katıldığı sergi 10 Mayıs tarihine kadar 
gezilebilecektir. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
Anneler Günü 
dolayısıyla yayımladığı 
mesajında, karşılıksız 
sevgileri, tükenmeyen 
özverileri ve sonsuz 
hoşgörüleriyle 
annelerin toplumun en 
büyük değeri olduğunu 
vurguladı.

Başkan Çavuşoğlu, mesajında annelerin 
sadece ailelerin değil, toplumun da temelini 
oluşturduğunu belirterek, “Hayatımızın her 
anında sevgiyle yanımızda olan, karşılıksız 

fedakârlığın ve sonsuz şefkatin timsali 
annelerimiz, toplumumuzun en kıymetli 
değerlerindendir. Bizleri dünyaya getiren, 
büyüten, hayata hazırlayan annelerimizin 
hakkını ödemek mümkün değildir. Özellikle 
içinde bulunduğumuz bu zorlu dönemde 
annelerimizin güçlü, dirayetli ve sabırlı 
duruşu, hepimize örnek olmaktadır” dedi.

Başkan Çavuşoğlu, mesajında şu ifadelere 
yer verdi:

“Hayatın tüm yükünü sevgiyle taşıyan, 
evladının bir tebessümü için kendini unutan 
annelerimize layık bir şehir inşa etmek 
hepimizin sorumluluğudur. Özellikle engelli 
bireylerin anneleri başta olmak üzere, tüm 
annelerimizin yaşamını kolaylaştırmak, 
onların huzurla, güvenle ve mutlulukla 
yaşayacağı bir Denizli için çalışmaya devam 
edeceğiz.”

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, sözlerini şu 
şekilde tamamladı:

“Başta ebediyete intikal etmiş annelerimiz, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kıymetli 
annesi Zübeyde Hanım, şehit anneleri ve 

değerli annem olmak üzere, yüreği evladıyla 
atan tüm annelerimizin Anneler Günü'nü en 

içten dileklerimle kutluyor; sağlık, huzur ve 
mutluluk diliyorum.” // Haber Merkezi

Ev ve işyerlerinin Türk bayraklarıyla 
donatılması çağrısında bulunan 
Çavuşoğlu, sözlerini şu şekilde 
tamamladı: “Ekrem Başkanımızla omuz 
omuza mücadele ederek, Türkiye'nin 
Cumhurbaşkanı olması yolundaki 
yürüyüşünde yanında olacağız. 
Saraçhane'de başlayan direnişten bu 
yana, Genel Başkanımız Sayın Özgür 
Özel'in mücadelesini de takdir ediyoruz 
ve onunla yürümekten onur duyuyoruz.”

// Haber Merkezi

Başkan Çavuşoğlu, İmamoğlu'na 
yöneltilen suçlamaların gerçekle ilgisi 
olmadığını söyleyerek, “Ekrem Başkan'ın 

boğazından haram lokma geçmediğini 
biliyoruz. Ona yapıştırılmak istenen hiçbir 
iddianın gerçeklikle ilgisi yok. Biz dört 
belediye başkanı ve diğer tüm 
başkanlarımız olarak her şartta Ekrem 
Başkanımıza kefiliz” şeklinde konuştu.

Açıklamasında, 19 Mayıs'ta İzmir'de 
düzenlenecek büyük mitingin 

hazırlıklarının sürdüğünü duyuran Başkan 
Çavuşoğlu, “Kuruluşun ve kurtuluşun 
şehri İzmir'de, demokrasiye ve adalete 
olan inancımızı haykıracağız” dedi. 

“Genel Başkanımızla yürümekten onur 
duyuyoruz”

Aydın, Manisa, Muğla ve Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanları, Silivri 
Cezaevi'nde tutuklu bulunan İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'nu ziyaret etti. Ziyaretin 
ardından açıklama yapan Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, “Ekrem Başkanımıza yönelik 
iddiaların asılsız olduğunu biliyoruz. Ona 
her şartta kefiliz” dedi.

Çavuşoğlu, Ekrem İmamoğlu'nun sosyal 
medya paylaşımlarına getirilen erişim 
engelini de sert sözlerle eleştirdi: “Genel 
Başkanımızın da ifade ettiği gibi bu artık 
dijital bir darbeye dönüşmüştür. Hukuk 
darbesiyle başlayan süreç, dijital darbe ile 
devam ediyor.”

19 Mayıs'ta İzmir'de büyük miting

“Dijital darbe” vurgusu

"Ekrem Başkan'a kefiliz"

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı 
Özlem Çerçioğlu, Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek ve Muğla 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras 
ile birlikte yaptığı ziyaret sonrası cezaevi 
önünde basın açıklaması yapan Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu, 19 Mart'ta başlayan sürecin 
bir “hukuk darbesi” olduğunu vurguladı. 
“Toplumun bu yaşanan süreci doğru 
anlayabilmesi için buradayız. Hukukun 
yargı eliyle dizayn edilmeye çalışıldığı bir 
dönemde dayanışmamızı göstermek 
istedik” ifadelerini kullandı. Ekrem 
İmamoğlu'nun moralinin yüksek olduğunu 
ve tüm sevenlerine selam gönderdiğini 
belirten Başkan Çavuşoğlu, “İçeriden 
herkese sevgisi ve selamı var. Bu 
hukuksuzluklara karşı mücadele eden 
herkese desteği sürüyor” dedi.

Konuşmaların ardından protokol üyeleri, bianele katkı veren cam sanatçılarına onur 
ödüllerini takdim etti ve bianelin açılışını 
gerçekleştirdi. Birçok ilke ev sahipliği 
yapacak bienal, amatör ve profesyonel 

olarak cam ile ilgilenenlerin yanı sıra; camın 
şekillenip sanata dönüşmesini merak eden, 
camla tanışmak isteyen 7'den 70'e herkese 
açık ve ücretsiz olacak. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanvekili 
Ali Marım ise, Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun şehir dışı programı nedeniyle 
açılış törenine katılamadığını ifade ederek, 
katılımcılara Başkan Çavuşoğlu'nun 
selamlarını iletti. Sanat Şehri Denizli mottosu 
doğrultusunda çalıştıklarını belirten Marım, 
Türkiye'nin pek çok ilinde gerçekleştirilmeyen 
çok önemli sanatsal etkinliklere ev sahipliği 
yapmanın mutluluğu ve huzurunu 
yaşadıklarını kaydetti.  Başkanvekili Ali 
Marım, “Cam, Denizli için çok önemli bir yere 
sahiptir. Bianelin uluslar arası olması başta 
sanatçılar, sanat sevenler ve öğrencilerimiz 
açısından çok değerlidir. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi olarak sanatçılarımız ve sanat 
sevenlerle birlikte şehrimizde her türlü 
sanatsal faaliyeti sunmak adına 
gayretlerimizi sürdüreceğiz” ifadelerini 
kullandı. 

Camın sanata dönüştüğü şehir
Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Karma 

Tasarım Atölyesi organizasyonuyla 
düzenlenen Denizli Büyükşehir Belediyesi 8. 
Uluslararası Denizli Cam Bienali resmi açılış 
töreni yapıldı. Pamukkale Kültür Merkezi'nde 
gerçekleştirilen törene, Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanvekili Ali Marım, Genel 
Sekreter Bülent Bozbaş, Genel Sekreter 
Yardımcısı Özgür Başkurt, İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Hüdaverdi Otaklı, Kültür ve Sosyal 
İşler Daire Başkanı Mhemet Selçuk, 
davetliler, cam sanatçıları ve çok sayıda 
öğrenci katıldı. Karma Tasarım Atölyesi'nden 
Ömür Duruerk, 2011 yılında başlayan 
bienalin başarıyla devam ettiğini belirterek 
"85 cam sanatçısı Denizli Cam Bienali'ne 
katılıyor ve hepimiz çok heyecanlıyız.  
Sınırlarımızı genişlettik, Bulgaristan, Çek 
Cumhuriyeti,  İskoçya, İtalya, Macaristan, 
Mısır ve ülkemizden dostlarımızla 
karşınızdayız" dedi. Program hakkında 

ayrıntılı bilgi veren Duruerk, "Tüm 
sanatseverleri bu özel etkinliğe bekliyoruz" 
diye konuştu.

Türkiye'nin ilk ve tek cam bienali olma 
özelliği taşıyan Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Uluslararası Denizli Cam Bienali 'Örüntü' 
temasıyla 8. kez kapılarını açtı.

HEMEN KULLANIMA UYGUNDUR
Uluslararası Türkiye-Yunanistan Denizli Sanat Festivali kapsamında düzenlenen görsel 
sanatlar sergisinin açılışı Zaferiye Abalıoğlu Bilim ve Sanat Merkezi'nde yapıldı.

Egeli 4 Büyükşehir Belediye Başkanı'ndan İmamoğlu'na destek ziyareti

Başkan Çavuşoğlu'ndan Silivri önünde net mesaj
EKREM BAŞKAN'A HER ŞARTTA KEFİLİZ

8. Uluslararası Denizli Cam Bienali başladı

CAMIN BÜYÜSÜ DENİZLİ'DE BULUŞTU
BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN ANLAMLI ANNELER GÜNÜ MESAJI 

“Su, hayattır”

Konuşmaların ardından Başkan 
Çavuşoğlu, kursiyerlerle birlikte serginin 
açılışını gerçekleştirdi. Sergi, 15 Mayıs 
2025 Perşembe akşamına kadar 
ziyaretçilere açık olacak. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Turan 
Bahadır Sergi Salonu'nda gerçekleşen 
açılış programına Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
Pamukkale Belediye Başkan Yardımcısı 
Himmet Yavaş, Büyükşehir Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı 
Mehmet Selçuk, davetliler ve çok sayıda 
sanatsever katıldı. Kurs hakkında bilgi 
veren Denizli Büyükşehir Belediyesi Turizm 
ve Tanıtım Şube Müdürü ve fotoğraf 
sanatçısı Zeki Akakça, gençler başta olmak 
üzere her yaştan 26 fotoğrafçının 
objektifinden yansıyan toplam 65 eserin 
sergide yer aldığını belirterek, kendilerine 
her türlü imkanı sunan Başkan 
Çavuşoğlu'na teşekkür etti.

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu ise, suyu konu alan her şeyin 
yanında olma zorunluluğu içerisinde 
bulunduklarını ifade etti, yaşanan kuraklığa 
dikkat çekerek, bireysel olarak herkesin 
suyu tasarruflu kullanması gerektiğini 
söyledi. Başkan Çavuşoğlu, “Suya sahip 
çıkmamız gerektiğini biliyoruz. Bu 
farkındalık çalışmalarımızla beraber daha 
güzel günlere ulaşırız. Sanatın, turizmin 
egemen olduğu ve mutlu olan insanların 
yaşadığı, kimsenin kimseyi rengine, dinine, 
diline göre ayrıştırmadığı bir Denizli 
olmasını istiyor, serginin hepimize hayırlı 
olmasını diliyorum” diye konuştu. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Fotoğrafçılık Kulübü ile Laodikya 
Fotoğraf Topluluğu'nun (LAFOT) “Su 
Hikâyeleri” adlı karma fotoğraf sergisi 
sanatseverlerle buluştu. 

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR VE LAFOT'TAN ORTAK SERGİ SU HİKÂYELERİ
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SİGORTASIMCT

 Bu yeni bölüm sayesinde, hakemlerin 
yalnızca kurallar konusunda değil, aynı 
zamanda iletişim, psikolojik dayanıklılık, etik 
değerler ve teknolojiyi etkin kullanabilme gibi 

birçok beceriyle donatılması amaçlanıyor. Bu 
adım, Türk sporunun hem ulusal hem de 
uluslararası alandaki kalitesini artırmayı 
hedefliyor. 

İYİ Parti Denizli 
Milletvekili ve TBMM 
Katip Üyesi Yasin 
Öztürk, Türkiye'deki 
üniversitelerde "Spor 
Hakemliği" bölümü 
açılması yönünde yasa 
teklifini TBMM'ye 
sundu.  Bu adım, Türk 
sporunun ulusal ve 
uluslararası alandaki 
rekabet gücünü 
artırmayı hedefliyor.

İYİ Parti Denizli Milletvekili ve TBMM Katip 
Üyesi Yasin Öztürk, 6 Mayıs 2025 tarihinde 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne sunduğu 
kanun teklifiyle, üniversitelerde "Spor 
Hakemliği" bölümünün açılmasını önerdi. 
Teklifte, sporun sadece oyuncular ve 
antrenörler değil, aynı zamanda hakemlerin 
de profesyonel bir şekilde eğitilmesi 
gerektiğini vurguluyor.

Öztürk'ün önerdiği kanun teklifi, Türkiye'deki 
üniversitelerde Spor Bilimleri Fakülteleri veya 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarında 
"Spor Hakemliği" bölümlerinin açılmasını 
amaçlıyor.

Spor Hakemliği bölümleri, hakem 
adaylarına spor psikolojisi, spor hukuku, 

iletişim becerileri, etik kurallar, oyun kuralları 
gibi derslerle akademik bir altyapı sunacak. 
Bu program sayesinde, hakemler daha 
donanımlı, etik ilkelere bağlı ve bilimsel 
bilgiyle desteklenmiş bir şekilde yetiştirilecek.

Öztürk, bu teklifin sadece hakemlik 

mesleğini daha saygın bir kariyer yolu haline 
getirmekle kalmayıp, aynı zamanda Türk 
sporunun kurumsallaşmasına ve uluslararası 
alanda daha güçlü bir şekilde temsil 
edilmesine katkı sağlayacağını belirtti. // 
Haber Merkezi

İçişleri ve Gençlik Spor Bakanlıkları, 
Denizli'ye Borçlarını Hala Ödemedi, 
CHP'li Arpacı Hesap Sordu!

CHP'li Arpacı'dan Sert Çıkış: 'Denizli'ye 
Yatırım Yapmayan Bakanlıklara İktidar 
Yürüyüşümüzle Cevap Vereceğiz!

"Bu Saldırıyı Tek Kişi Planlamadı, 
Arkasındaki Güç Ortaya Çıkarılmalı!"

TBMM Genel Kurulu'nda; Anayasa 
Mahkemesinin iptal ettiği 703 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararname'deki (KHK) 
hükümlere ilişkin düzenlemeler içeren 
"Bazı Kanunlar ile 375 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Teklifinin 7 
Maddesi üzerine söz alan CHP Denizli 
Milletvekili Şeref Arpacı konuşmasına 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e yönelik 
saldırıyı kınayarak başladı. Arpacı “Failin 
bu süreçte kimlerle görüştüğü, 
arkasındaki gücün kim olduğu ve bu 
saldırıyı yaptıranların bir an önce açığa 
çıkması gerektiğini belirtiyorum. Kişinin bu 
saldırıyı tek başına planlamadığı 
aşikârdır. Cumhurbaşkanının 'Telef 
olacaklar' sözünden güç aldığı bellidir. 
Kartalkaya'nın sorumlularını on gün içinde 
bulacağını iddia eden fakat geride kalan 
yüz altı günde sözünde duramayan 
İçişleri Bakanını, İstanbul Emniyetini 
göreve davet ediyorum. Soruşturmanın 
ucu nereye ulaşırsa ulaşsın sonuna kadar 
gidilmesi gerekmektedir. Genel 
Başkanımızın da söylediği gibi 
cumhuriyeti kuran, 2'nci yüzyılda ülkeyi 
yönetecek partimizin iktidar yürüyüşünü 
engelleyemeyeceksiniz” dedi.

Bakanlık Belediyeye olan sorumluluğunu 
yerine getirmiyor. Peki, Denizli halkına 
olan sorumluluğunu yerine getiriyor mu? 
Denizli'nin modern bir şehir stadyumu 
yok. AKP'li eski bakanın, eski belediye 
başkanının, AKP'li vekillerin her seçim 
döneminde söz verdikleri stadyumumuz 
nerede? Verilen sözler tutulsa, 
hemşehrilerimizin maçlara ailecek 
gidebilecekleri, yazın yanmayacakları, 
kışın ıslanmayacakları modern bir 
stadyum olsa, Denizlispor'un gelirleri 
artsa şanlı Denizlispor bugün amatör 
kümeye düşer miydi? Sizin bunda hiç mi 
sorumluluğunuz yok Sayın Bakan?

Denizli'de Ne Salon Var Ne Havuz! 
Gençler Spora Ulaşamıyor, Bakanlık 
Sadece Seyrediyor

Denizli'nin modern bir spor kompleksi 
var mı ya da amatör kulüplerimizin, 
okullarımızın çocuklarımızı 
yetiştirebileceği kapalı spor salonları var 
mı? Bir tane salonumuz var fakat bina 

depreme dayanıklı olmadığı için kısa süre 
sonra yıkılacak. Basketbol, voleybol, 
hentbol dallarında müsabakalara 
hazırlanan tüm spor kulüplerinin maçlarını 
yapacak bir tesisi olmayacak. Denizli'nin 
Bakanlık tarafından yapılmış olimpik 
yüzme havuzu var mı? Var ama ne yazık 
ki çok eski ve depreme dayanıksız bir 
bina yani o da yıkılmak zorunda. Peki, 
Bakanlığın 2025 bütçesinde Denizli'ye 
yapacağı yatırım var mı? Maalesef yok.

Denizli Halkının Parasına Blokaj: İçişleri 
Bakanlığı 68 Milyonluk Alacağı Neden 
Ödemiyor

57 Milyon Lira Belediye'ye Ödenmiyor: 
Bakanlık Protokole Uymadı

“Şanlı Denizlispor'un Amatör Kümeye 
Düşmesinde Hiç Mi Sorumluluğunuz Yok 
Sayın Bakan?”

Teklifin 7'nci maddesi üzerine CHP 
grubumuz adına söz aldım. Konu Gençlik 
Spor Bakanlığının gelirleri üzerine 
düzenlemeleri içeriyor. İyi, güzel, 
düzenleyelim ama Gençlik Spor Bakanlığı 
bu gelirleri halkın faydasına mı harcıyor, 
yoksa partizan bir yaklaşımla keyfî 
uygulamalara mı imza atıyor? Önce buna 
bir bakalım. Bakın, konuyu daha önce de 
Mecliste gündeme getirdim. 2021 yılında 
Bakanlığın Denizli Büyükşehir 
Belediyesiyle yaptığı protokol gereği Spor 
Toto üzerinden Denizli Belediyesi 

Engelsiz Yaşam Merkezine kullanılmak 
üzere ödemesi gereken rakam tam 57 
milyon lira. Nerede bu para, neden 
ödemiyor? Bu para hortumlanıp yandaşa 
gitmeyeceği, halkın faydasına 
harcanacağı için mi ödemiyorsunuz? Ne 
yaparsanız yapın Belediyemiz bu inşaatı 
tamamlar, halkımızın hizmetine sunar.

Sözlerimi tamamlarken bir kez daha 
altını çizmek istiyorum. Bu millet, kimin 
samimi olduğunu, kimin lafla peynir 
gemisi yürütmeye çalıştığını görüyor. 
Denizli'ye yatırım yapmayan; gençlere, 
spora, emniyete, halkın temel 
ihtiyaçlarına sırtını dönen bu anlayışa 
karşı biz buradayız, hesap soracağız, 
hakkımızı alacağız, hakkını halka teslim 
edeceğiz. Cumhuriyetin 2'nci yüzyılında 
yeniden halkın iktidarını kuracağız 
diyorum.” // Haber Merkezi

Denizli'ye Yatırım Yapmayan Anlayışa 
Karşı Hesap Soracağız

Parasal Olmayan Sorunlar Parasal 
Tedbirlerle Çözülmüyor, Hukuksuzluğun 
Faturasını Halk Ödüyor

Denizli'ye Denizli'nin sözünü tutmayan 
bir tek bakanlık Gençlik ve Spor Bakanlığı 
mı? Hayır. İçişleri Bakanlığı bir senedir 
EDS'lerden Büyükşehir Belediyemize 
ödemesi gereken 68 milyon lirayı 
ödemiyor. Tekrar soruyorum: Bu para 
yandaşa değil Denizli'nin, halkının 
faydasına harcanacağı için mi ödeme 
yapmıyorsunuz Sayın Bakan? Hem 
halkımız hem de polislerimiz mağdur 
durumda, Emniyet Müdürlüğü binamız da 
yok. Mevcut binamız deprem riskinden 
dolayı boşaltıldı hâlâ Emniyet Müdürlüğü 
binası yapılmadı. Bakın, kurt kışı atlatır 
ama yediği ayazı unutmaz, yapılanlar da 
yapılmayanlar da unutulmaz. Denizli halkı 
size gereken cevabı sandıkta verir.

İki senedir emekliden, asgari ücretliden, 
esnaftan, sanayiciden, ihracatçıdan sabır 
isteyen, göreve başladığı gün yüzde 38 
olan enflasyonu iki sene sonra yüzde 38'e 
düşürmeyi başaran, 19 Mart darbesiyle 
bu milletin sırtından emek emek biriktirdiği 
rezervleri bir haftada harcayan ve zaten 
bu parayı bugünler için biriktirdiğini itiraf 
eden Mehmet Şimşek'e 'Ne oldu rasyonel 
politikaların?' diye soruyorum. Güya bu 
programla enflasyon düşecekti, güven 
artacaktı. Sana bir sır vereyim Sayın 
Mehmet Şimşek: Sana, yönetimine ve 
uyguladığın politikalara senden başka 
inanan kalmadı, programın iflas etti. 
Yozgatlı Abdullah amcanın da söylediği 
gibi 'Turbunan, şalgamınan devlet 
yönetilmiyor' Parasal olmayan sorunlar 
parasal tedbirlerle çözülmüyor, 
hukuksuzluğun faturasını halk ödüyor, 
halk.

Arpacı konuşmasında şu ifadelere yer 
verdi:

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
TBMM Genel Kurulu'nda, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı'nın halkın faydasına olan 
yükümlülüklerini yerine getirmediğini ve 
İçişleri Bakanlığı'nın Denizli'ye olan 
borçlarını ödemediğini belirtti. Arpacı, 
Bakanlıkların sorumsuzluklarına karşı 
halkın hakkını savunacaklarını vurguladı 
ve Cumhuriyetin 2'nci yüzyılında halkın 
iktidarını kuracaklarını ifade etti.

Duyuru

Rafadan

Çivril Esnaf
ve Sanatkarlar
Kredi ve kefalet

Kooperatifi
Başkanı

E.

YASİN ÖZTÜRK'TEN "SPOR HAKEMLİĞİ" BÖLÜMÜ İÇİN YASA TEKLİFİ

HUKUKSUZLUĞUN FATURASINI HALK ÖDÜYOR, HALK
CHP'li Arpacı, Saldırıları Kınayarak Bakanlıkları Eleştirdi: 'Denizli'nin Hakkı Yerde Bırakılamaz!



Güncel10
SİYASİ GAZETE                        12 MAYIS 2025 PAZARTESİ   SİYASİ GAZETE                        12 MAYIS 2025 PAZARTESİ                       

Hazırlayan: Serap Sofulu

Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70

 ’e varan
HİBE

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

 Bu yeni bölüm sayesinde, hakemlerin 
yalnızca kurallar konusunda değil, aynı 
zamanda iletişim, psikolojik dayanıklılık, etik 
değerler ve teknolojiyi etkin kullanabilme gibi 

birçok beceriyle donatılması amaçlanıyor. Bu 
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üniversitelerde "Spor 
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sundu.  Bu adım, Türk 
sporunun ulusal ve 
uluslararası alandaki 
rekabet gücünü 
artırmayı hedefliyor.

İYİ Parti Denizli Milletvekili ve TBMM Katip 
Üyesi Yasin Öztürk, 6 Mayıs 2025 tarihinde 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne sunduğu 
kanun teklifiyle, üniversitelerde "Spor 
Hakemliği" bölümünün açılmasını önerdi. 
Teklifte, sporun sadece oyuncular ve 
antrenörler değil, aynı zamanda hakemlerin 
de profesyonel bir şekilde eğitilmesi 
gerektiğini vurguluyor.

Öztürk'ün önerdiği kanun teklifi, Türkiye'deki 
üniversitelerde Spor Bilimleri Fakülteleri veya 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarında 
"Spor Hakemliği" bölümlerinin açılmasını 
amaçlıyor.

Spor Hakemliği bölümleri, hakem 
adaylarına spor psikolojisi, spor hukuku, 

iletişim becerileri, etik kurallar, oyun kuralları 
gibi derslerle akademik bir altyapı sunacak. 
Bu program sayesinde, hakemler daha 
donanımlı, etik ilkelere bağlı ve bilimsel 
bilgiyle desteklenmiş bir şekilde yetiştirilecek.

Öztürk, bu teklifin sadece hakemlik 

mesleğini daha saygın bir kariyer yolu haline 
getirmekle kalmayıp, aynı zamanda Türk 
sporunun kurumsallaşmasına ve uluslararası 
alanda daha güçlü bir şekilde temsil 
edilmesine katkı sağlayacağını belirtti. // 
Haber Merkezi

İçişleri ve Gençlik Spor Bakanlıkları, 
Denizli'ye Borçlarını Hala Ödemedi, 
CHP'li Arpacı Hesap Sordu!

CHP'li Arpacı'dan Sert Çıkış: 'Denizli'ye 
Yatırım Yapmayan Bakanlıklara İktidar 
Yürüyüşümüzle Cevap Vereceğiz!

"Bu Saldırıyı Tek Kişi Planlamadı, 
Arkasındaki Güç Ortaya Çıkarılmalı!"

TBMM Genel Kurulu'nda; Anayasa 
Mahkemesinin iptal ettiği 703 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararname'deki (KHK) 
hükümlere ilişkin düzenlemeler içeren 
"Bazı Kanunlar ile 375 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Teklifinin 7 
Maddesi üzerine söz alan CHP Denizli 
Milletvekili Şeref Arpacı konuşmasına 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e yönelik 
saldırıyı kınayarak başladı. Arpacı “Failin 
bu süreçte kimlerle görüştüğü, 
arkasındaki gücün kim olduğu ve bu 
saldırıyı yaptıranların bir an önce açığa 
çıkması gerektiğini belirtiyorum. Kişinin bu 
saldırıyı tek başına planlamadığı 
aşikârdır. Cumhurbaşkanının 'Telef 
olacaklar' sözünden güç aldığı bellidir. 
Kartalkaya'nın sorumlularını on gün içinde 
bulacağını iddia eden fakat geride kalan 
yüz altı günde sözünde duramayan 
İçişleri Bakanını, İstanbul Emniyetini 
göreve davet ediyorum. Soruşturmanın 
ucu nereye ulaşırsa ulaşsın sonuna kadar 
gidilmesi gerekmektedir. Genel 
Başkanımızın da söylediği gibi 
cumhuriyeti kuran, 2'nci yüzyılda ülkeyi 
yönetecek partimizin iktidar yürüyüşünü 
engelleyemeyeceksiniz” dedi.

Bakanlık Belediyeye olan sorumluluğunu 
yerine getirmiyor. Peki, Denizli halkına 
olan sorumluluğunu yerine getiriyor mu? 
Denizli'nin modern bir şehir stadyumu 
yok. AKP'li eski bakanın, eski belediye 
başkanının, AKP'li vekillerin her seçim 
döneminde söz verdikleri stadyumumuz 
nerede? Verilen sözler tutulsa, 
hemşehrilerimizin maçlara ailecek 
gidebilecekleri, yazın yanmayacakları, 
kışın ıslanmayacakları modern bir 
stadyum olsa, Denizlispor'un gelirleri 
artsa şanlı Denizlispor bugün amatör 
kümeye düşer miydi? Sizin bunda hiç mi 
sorumluluğunuz yok Sayın Bakan?

Denizli'de Ne Salon Var Ne Havuz! 
Gençler Spora Ulaşamıyor, Bakanlık 
Sadece Seyrediyor

Denizli'nin modern bir spor kompleksi 
var mı ya da amatör kulüplerimizin, 
okullarımızın çocuklarımızı 
yetiştirebileceği kapalı spor salonları var 
mı? Bir tane salonumuz var fakat bina 

depreme dayanıklı olmadığı için kısa süre 
sonra yıkılacak. Basketbol, voleybol, 
hentbol dallarında müsabakalara 
hazırlanan tüm spor kulüplerinin maçlarını 
yapacak bir tesisi olmayacak. Denizli'nin 
Bakanlık tarafından yapılmış olimpik 
yüzme havuzu var mı? Var ama ne yazık 
ki çok eski ve depreme dayanıksız bir 
bina yani o da yıkılmak zorunda. Peki, 
Bakanlığın 2025 bütçesinde Denizli'ye 
yapacağı yatırım var mı? Maalesef yok.

Denizli Halkının Parasına Blokaj: İçişleri 
Bakanlığı 68 Milyonluk Alacağı Neden 
Ödemiyor

57 Milyon Lira Belediye'ye Ödenmiyor: 
Bakanlık Protokole Uymadı

“Şanlı Denizlispor'un Amatör Kümeye 
Düşmesinde Hiç Mi Sorumluluğunuz Yok 
Sayın Bakan?”

Teklifin 7'nci maddesi üzerine CHP 
grubumuz adına söz aldım. Konu Gençlik 
Spor Bakanlığının gelirleri üzerine 
düzenlemeleri içeriyor. İyi, güzel, 
düzenleyelim ama Gençlik Spor Bakanlığı 
bu gelirleri halkın faydasına mı harcıyor, 
yoksa partizan bir yaklaşımla keyfî 
uygulamalara mı imza atıyor? Önce buna 
bir bakalım. Bakın, konuyu daha önce de 
Mecliste gündeme getirdim. 2021 yılında 
Bakanlığın Denizli Büyükşehir 
Belediyesiyle yaptığı protokol gereği Spor 
Toto üzerinden Denizli Belediyesi 

Engelsiz Yaşam Merkezine kullanılmak 
üzere ödemesi gereken rakam tam 57 
milyon lira. Nerede bu para, neden 
ödemiyor? Bu para hortumlanıp yandaşa 
gitmeyeceği, halkın faydasına 
harcanacağı için mi ödemiyorsunuz? Ne 
yaparsanız yapın Belediyemiz bu inşaatı 
tamamlar, halkımızın hizmetine sunar.

Sözlerimi tamamlarken bir kez daha 
altını çizmek istiyorum. Bu millet, kimin 
samimi olduğunu, kimin lafla peynir 
gemisi yürütmeye çalıştığını görüyor. 
Denizli'ye yatırım yapmayan; gençlere, 
spora, emniyete, halkın temel 
ihtiyaçlarına sırtını dönen bu anlayışa 
karşı biz buradayız, hesap soracağız, 
hakkımızı alacağız, hakkını halka teslim 
edeceğiz. Cumhuriyetin 2'nci yüzyılında 
yeniden halkın iktidarını kuracağız 
diyorum.” // Haber Merkezi

Denizli'ye Yatırım Yapmayan Anlayışa 
Karşı Hesap Soracağız

Parasal Olmayan Sorunlar Parasal 
Tedbirlerle Çözülmüyor, Hukuksuzluğun 
Faturasını Halk Ödüyor

Denizli'ye Denizli'nin sözünü tutmayan 
bir tek bakanlık Gençlik ve Spor Bakanlığı 
mı? Hayır. İçişleri Bakanlığı bir senedir 
EDS'lerden Büyükşehir Belediyemize 
ödemesi gereken 68 milyon lirayı 
ödemiyor. Tekrar soruyorum: Bu para 
yandaşa değil Denizli'nin, halkının 
faydasına harcanacağı için mi ödeme 
yapmıyorsunuz Sayın Bakan? Hem 
halkımız hem de polislerimiz mağdur 
durumda, Emniyet Müdürlüğü binamız da 
yok. Mevcut binamız deprem riskinden 
dolayı boşaltıldı hâlâ Emniyet Müdürlüğü 
binası yapılmadı. Bakın, kurt kışı atlatır 
ama yediği ayazı unutmaz, yapılanlar da 
yapılmayanlar da unutulmaz. Denizli halkı 
size gereken cevabı sandıkta verir.

İki senedir emekliden, asgari ücretliden, 
esnaftan, sanayiciden, ihracatçıdan sabır 
isteyen, göreve başladığı gün yüzde 38 
olan enflasyonu iki sene sonra yüzde 38'e 
düşürmeyi başaran, 19 Mart darbesiyle 
bu milletin sırtından emek emek biriktirdiği 
rezervleri bir haftada harcayan ve zaten 
bu parayı bugünler için biriktirdiğini itiraf 
eden Mehmet Şimşek'e 'Ne oldu rasyonel 
politikaların?' diye soruyorum. Güya bu 
programla enflasyon düşecekti, güven 
artacaktı. Sana bir sır vereyim Sayın 
Mehmet Şimşek: Sana, yönetimine ve 
uyguladığın politikalara senden başka 
inanan kalmadı, programın iflas etti. 
Yozgatlı Abdullah amcanın da söylediği 
gibi 'Turbunan, şalgamınan devlet 
yönetilmiyor' Parasal olmayan sorunlar 
parasal tedbirlerle çözülmüyor, 
hukuksuzluğun faturasını halk ödüyor, 
halk.

Arpacı konuşmasında şu ifadelere yer 
verdi:

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
TBMM Genel Kurulu'nda, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı'nın halkın faydasına olan 
yükümlülüklerini yerine getirmediğini ve 
İçişleri Bakanlığı'nın Denizli'ye olan 
borçlarını ödemediğini belirtti. Arpacı, 
Bakanlıkların sorumsuzluklarına karşı 
halkın hakkını savunacaklarını vurguladı 
ve Cumhuriyetin 2'nci yüzyılında halkın 
iktidarını kuracaklarını ifade etti.

Duyuru
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YASİN ÖZTÜRK'TEN "SPOR HAKEMLİĞİ" BÖLÜMÜ İÇİN YASA TEKLİFİ

HUKUKSUZLUĞUN FATURASINI HALK ÖDÜYOR, HALK
CHP'li Arpacı, Saldırıları Kınayarak Bakanlıkları Eleştirdi: 'Denizli'nin Hakkı Yerde Bırakılamaz!
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bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
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